

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 536 až 565 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

zastoupená ředitelem organizace, panem Mgr. Jiřím Mánekem

se sídlem: 1. máje 260, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ00583171

datová schránka ID: mmwuufk

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vimperk

číslo účtu: 8230281/0100

telefon: 388 450 111

fax: 388 413 019

e-mail: vimperk@npsumava.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2. Zhotovitel:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

se sídlem: Písecká 290, 386 01 Strakonice I

spisová značka: oddíl C, vložka 711 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

zastoupená jednatelem společnosti, panem Miroslavem Procházkou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Strakonice

číslo účtu: 812803773/0300

telefon: 373 313 920, fax: 383 313 933

e-mail: protom@protom.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Miroslav Procházka, jednatel – ve věcech smluvních (tel.: 383 313 922)

František Peterka, výrobní ředitel – ve věcech technických (mobil: 602 427 386)

za objednatele:

Mgr. Jiří Mánek – ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Stanice SDH parc. č. 1050/1, st.p.č.216/4, kat. území Stožec“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Stanice SDH parc.č.1050/1, st.p.č.216/4, kat. území Stožec“, soupis prací a dodávek a soupis vedlejších a ostatních nákladů, které zpracovala ATELIER U5 s.r.o., Rolní 826, 339 01 Klatovy IV
- zadávací podmínky veřejné zakázky, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

a dle nabídky zhotovitele ze dne 11. 10. 2013.

II.2. Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, geometrické zaměření provedené stavby v grafické a digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy, předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení, předložení atestů použitých výrobků a materiálů a dokumentace skutečného provedení díla.

Dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdaná v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls).

II.3. Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace. V případě věcných rozdílností mezi projektovou dokumentací a zadávací dokumentací zakázky podle čl. II.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

II.4. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou.

II.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

III.1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku investora nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění (viz § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) a tedy po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS Praha, a. s., event. RTS a.s. Brno platných pro příslušný rok výstavby.

IV. Doba plnění

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **do 14ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo**
- dokončení stavebních prací: **30. 11. 2014**

- vyklizení staveniště: do 15 dnů po předání a převzetí díla

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je součástí předání a převzetí díla.

IV.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 dnů před zahájením stavby.

IV.3 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:

- a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
- b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
- c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
- d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
- e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
- f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

IV.4 Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit i bez udání důvodu. Pokud důvodem přerušení nebude porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy, posune se termín dokončení díla o dobu takového přerušení. Objednatel je dále oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků pro dokončení díla, ukončit kdykoliv provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne pouze nárok na úhradu doposud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy.

V. Cena díla

V.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 01 Stanice SDH	11 879 420,-- Kč
SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady	317 000,-- Kč
SO 02 Vodovodní přípojka	120 405,-- Kč
SO 03 Přípojka splaškové kanalizace	77 295,-- Kč
SO 04 Dešťová kanalizace	505 603,-- Kč
SO 05 Výměna stávající kanalizace	273 246,-- Kč
SO 06 Zpevněné plochy	805 021,-- Kč

SO 07 Odstranění stávajícího seníku

257 140,-- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH**14 235 130,-- Kč****DPH****2 989 377,-- Kč****Cena za dílo celkem včetně DPH****17 224 507,-- Kč**

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
- V.3 Objednatel budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění (viz § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno platných pro příslušný rok výstavby a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v čl. V.1. na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel 1x měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatel, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- Splatnost dílčích faktur je 30 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické (TDI).
- VI.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatel nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.
- VI.4 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.
- VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 30 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu

zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost je povinen uvést do stavebního deníku.

- VI.7 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VII. Provádění díla

- VII.1 Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů ve výši **1 400 000,-- Kč**. Bankovní záruka bude platná po celou dobu realizace díla. Tuto bankovní záruku doloží zhotovitel nejpozději ke dni předání staveniště.

Vystavení bankovní záruky za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen.

- VII.2 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelům kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.3 Kromě zápisů podle čl. VII.2. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.4 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelům kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.5 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.6 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelům, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelům a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- VII.7 Objednatel se zavazuje vykonat technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické a technický dozor investora (TDI) budou uvedeni v zápisu o předání staveniště.

- VII.8 Objednatel v případě potřeby zajistí součinnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) na staveništi podle zákona 309/2006 Sb.
- VII.9 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.10 Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce bude opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz provádění práce, event. vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze staveniště.
- VII.11 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části.
- VII.12 Před zahájením prací předá zhotovitel objednateli, resp. TDI, technologický postup pro použitý kontaktní zateplovací systém.
- VII.13 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou je povinen zajistit zhotovitel.
- VII.14 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.
- VII.15 Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další zhotovitele – subdodavatele – uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel.
- VII.16 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných subdodavatelů. Ke změně subdodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně subdodavatele (týká se i subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci), musí zhotovitel prokázat, že se jedná o subdodavatele stejně kvalifikovaného.
- VII.17 Změna subdodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením, a to po předložení výpisu z obchodního rejstříku subdodavatele a smlouvy mezi zhotovitelem díla a novým subdodavatelem uzavřenou ve smyslu § 51 odst. 4 písmene b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
- VII.18 Technický dozor u těžé stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.19 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 10 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.
- VII.20 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělků nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.
- VIII.3 Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod bodem II.2 této smlouvy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.
- VIII.4 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Zhotovitel poskytuje na kompletní dílo záruku v trvání **60 měsíců**.
Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- IX.3 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.9. této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.
- IX.4 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.5 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacím reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

- IX.6 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.7 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- IX.8 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.9 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do **3 kalendářních dnů**, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) **do 24 hodin**, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- IX.10 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **0,1%** z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,1%** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **5 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- X.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
- X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení
 - v případě nepřidělení či podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků
 - v případě, kdy zhotovitel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy
 - v případě, kdy zhotovitel zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže
- u provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a harmonogram postupu díla (časový i finanční).

- strana 10 / celkem 10

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH

Místo:

Datum: 12.09.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ:

43841252

DIČ:

CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 235 130,00
DPH základní	21,00%	ze	14 235 130,00	2 989 377,30
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH			v CZK	17 224 507,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 235 130,00	17 224 507,30	
01	SO 01 Stanice SDH JKSO 801 67 11	11 879 420,00	14 374 098,20	STA
01-1	SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady	317 000,00	383 570,00	STA
02	SO 02 Vodovodní přípojka JKSO 827 19 11	120 405,00	145 690,10	STA
03	SO 03 Přípojka splaškové kanalizace JKSO 827 20 11	77 295,00	93 527,00	STA
04	SO 04 Dešťová kanalizace JKSO 827 29 11	505 603,00	611 779,70	STA
05	SO 05 Výměna stávající kanalizace JKSO 827 10 11	273 246,00	330 627,70	STA
06	SO 06 Zpevněné plochy JKSO 822 52 31	805 021,00	974 075,50	STA
07	SO 07 Odstranění stávajícího seníku	257 140,00	311 139,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 01 - SO 01 Stanice SDH JKSO 801 67 11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Datum: 12.09.2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 879 420,00

DPH základní	21,00%	ze	11 879 420,00
snížená	15,00%	ze	0,00

2 494 678,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

14 374 098,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 01 - SO 01 Stanice SDH JKSO 801 67 11

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	11 879 420,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 912 312,00
1 - Zemní práce	300 632,00
2 - Zakládání	394 327,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	616 973,00
4 - Vodorovné konstrukce	540 599,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	721 156,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	338 625,00
99 - Přesun hmot	201 763,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 740 860,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	275 050,00
713 - Izolace tepelné	853 710,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	71 755,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	42 665,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	76 591,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	429 647,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	150 637,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	231 095,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	55 623,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	14 995,00
751 - Vzduchotechnika	472 050,00
762 - Konstrukce tesařské	1 050 203,00
763 - Konstrukce suché výstavby	523 519,00
764 - Konstrukce klempířské	1 146 496,00
765 - Konstrukce pokrývačské	53 438,00
766 - Konstrukce truhlářské	228 896,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 169 109,00
771 - Podlahy z dlaždic	366 969,00
776 - Podlahy povlakové	42 915,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	233 153,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	177 882,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 462,00
M - Práce a dodávky M	1 226 248,00
21-M - Elektromontáže	387 571,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 916,00
922 E6 - Sdělovací rozvody, domácí telefon DT	16 908,00
922 E7 - Sdělovací rozvody, telefon + počítačová síť ST+P	99 370,00
922 E9 - Zabezpečovací ústředna pro 16 smyček	113 176,00
922E10 - Vyhřívání okapů	55 557,00
922E11 - Siréna při výjezdu požárních vozidel	5 385,00
922E12 - Požární signalizace	4 898,00

922E13 - Zálohování vředu oběhového čerpadla kotle
922E14 - Náhradní zdroj NZ
922E8 - Sdělovací rozvody televize T

11 737,00
480 400,00
39 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 01 - SO 01 Stanice SDH JKSO 801 67 11
Místo: Datum: 12.09.2013
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 879 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 912 312,00

1 - Zemní práce

300 632,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 4,00*10,00+10,00*20,00	m2	240,000	32,10	7 704,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	240,000	23,60	5 664,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 35,00*25,00*0,20	m3	175,000	78,70	13 773,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 (23,90*2+15,80*2+9,70)*2,00*1,35 8,70*4,50*1,35*2 "patka"3,00*3,00*1,35	m3	358,425	162,00	58 065,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	358,425	38,60	13 835,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (16,00*2+5,50*2)*0,50*0,30+1,85*0,40*0,30	m3	6,672	1 100,00	7 339,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (0,70+3,50+7,50+12,00+1,80+2,50+1,30+5,00+1,00+1,50+4,00+2,00+3,50+5,00+2,00+1,50+4,00+5,00)*0,60*(0,40+1,00)/2	m3	26,796	1 100,00	29 476,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	6,672	209,00	1 394,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	26,796	209,00	5 600,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 "pro základové pásy"(9,70+8,70*2+15,80*2)*0,80*0,30 "základová patka"2,00*2,00*1,65	m3	20,688	606,00	12 537,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	20,688	42,80	885,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m (16,00*2+5,50*2)*0,50*0,30+1,85*0,40*0,30 "pro základové pásy"(9,70+8,70*2+15,80*2)*0,80*0,30	m3	20,760	62,60	1 300,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	771,577	30,20	23 302,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
(23,90*2+15,80*2+9,70)*2,00*1,35					240,570			
8,70*4,50*1,35*2					105,705			
"patka"3,00*3,00*1,35					12,150			
(16,00*2+5,50*2)*0,50*0,30+1,85*0,40*0,30					6,672			
"pro základové pásy"(9,70+8,70*2+15,80*2)*0,80*0,30					14,088			
"základová patka"2,00*2,00*1,65					6,600			
"zpět na zásyp"385,792					385,792			
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,755	257,00	13 815,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
"zásypový materiál"53,755					53,755			
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	537,550	20,50	11 020,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
"zásypový materiál"53,755*10					537,550			
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m	m3	53,755	139,00	7 472,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
"zásypový materiál"439,54-385,785					53,755			
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	385,785	50,10	19 328,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
(23,90*2+15,80*2+9,70)*2,00*1,35					240,570			
8,70*4,50*1,35*2					105,705			
"patka"3,00*3,00*1,35					12,150			
(16,00*2+5,50*2)*0,50*0,30+1,85*0,40*0,30					6,672			
"pro základové pásy"(9,70+8,70*2+15,80*2)*0,80*0,30					14,088			
"základová patka"2,00*2,00*1,65					6,600			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	385,785	14,10	5 440,00	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny na skládky								
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	439,540	73,20	32 174,00	CS ÚRS 2013 01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
17,80*11,70*0,40+8,10*17,80*0,40					140,976			
(23,90*2+15,80*2+9,70)*2,00*1,35					240,570			
8,70*4,50*1,35*2					105,705			
-(16,00*2+5,50*2)*0,60*0,30+1,85*0,40*0,30					-7,518			
-(15,30*2+16,50*2+9,20+1,85)*0,30*1,50					-33,593			
"patka"-2,00*2,00*1,65					-6,600			
20	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	107,510	198,00	21 287,00	CS ÚRS 2013 01
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo mimo normu zásypový materiál								
(439,54-385,785)*2,00					107,510			
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,796	73,20	1 961,00	CS ÚRS 2013 01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
(0,70+3,50+7,50+12,00+1,80+2,50+1,30+5,00+1,00+1,50+4,00+2,00+3,50+5,00+2,00+1,50+4,00+5,00)*0,60*(0,40+1,00)/2					26,796			
22	K	182201101	Svahování násypů	m2	231,250	31,40	7 261,00	CS ÚRS 2013 01
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině								
(10,00+7,50+20,00+25,00+30,00)*2,50					231,250			

2 - Zakládání

394 327,00

23	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	29,952	990,00	29 652,00	CS ÚRS 2013 01
Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného								
83,20*0,60*0,60					29,952			
24	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	83,200	42,70	3 553,00	CS ÚRS 2013 01
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm								
(23,90+16,20)*2+3,00					83,200			
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	124,800	12,30	1 535,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			železobetonové prefabrikované překlady systému šíře 60 mm, výšky 190 mm osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty pro světlost otvoru 1000 mm "přízemí" 5*11+2*6 67,000					
39	K	317121214	Překlady 60x190x1600 mm světlost otvoru 1200 mm železobetonové prefabrikované překlady systému šíře 60 mm, výšky 190 mm osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty pro světlost otvoru 1200 mm "přízemí" 5*5 25,000	kus	25,000	395,00	9 875,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 3,60*0,30*0,18*2 0,389	m3	0,389	4 280,00	1 665,00	CS ÚRS 2013 01
41	K	317321611	Překlad ze ŽB tř. C 30/37 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37 "přízemí" 4,00*0,30*0,30 0,360	m3	0,360	3 220,00	1 159,00	CS ÚRS 2013 01
42	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení "přízemí" 4,00*0,30*3 3,600	m2	3,600	544,00	1 958,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	3,600	150,00	540,00	CS ÚRS 2013 01
44	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 "přízemí" 0,36*120,00*0,001 0,043	t	0,043	38 200,00	1 643,00	CS ÚRS 2013 01
45	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 22 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,271	6 520,00	1 767,00	CS ÚRS 2013 01
46	M	134827100	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 180 tyče ocelové hrubé průřezu IPE nad 160 mm jakost oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 180 Poznámka k položce: Hmotnost: 18,8 kg/m 0,271*1,08 0,293	t	0,293	25 900,00	7 589,00	CS ÚRS 2013 01
47	K	331273011	Pilíř z tvárnice betonových rozměru 300x300 mm Pilíř z betonových tvárnice systému včetně zmonolitnění betonovou směsí bez výztuže, rozměru 300x300 mm "přízemí" 0,30*0,30*2,80 0,252	m3	0,252	5 090,00	1 283,00	CS ÚRS 2013 01
48	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 0,252*120,00*0,001 0,030	t	0,030	37 700,00	1 131,00	CS ÚRS 2013 01
49	K	342242223	Příčky tl 120 mm jednoduché z příčkovek nepálených betonových 500x190x120 mm na MC Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčkovek nepálených na cementovou maltu betonových, tloušťky 120 mm (4,65+1,68*2+4,45*2+3,48+1,78)*2,80 62,076 "odpočet orvorů" -0,70*1,97*4-0,80*1,97-0,90*1,97 -8,865	m2	53,211	462,00	24 583,00	CS ÚRS 2013 01
50	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm "přízemí" 3,60*0,18*2*2 2,592	m2	2,592	518,00	1 343,00	CS ÚRS 2013 01
51	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římsě DN 80 Chránička kabelů v římsě z trub HDPE do DN 80	m	20,000	45,30	906,00	CS ÚRS 2013 01

540 599,00

4 - Vodorovné konstrukce

52	K	411113111	Strop l 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm Stropy betonové ze stropních trámů a stropních betonových vloček včetně zmonolitnění konstrukce při osové vzdálenosti trámů 66 cm, z prvků stropní konstrukce, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, ze stropních trámů výšky 18 cm, délky 1600 až 3400 mm "nad přízemím" 2,35*1,20+2,35*5,45 15,628	m2	15,628	1 460,00	22 817,00	CS ÚRS 2013 01
53	M	593410320	trámec stropní 12x22x620 cm, max. světlost 600 cm, nadbetonování 25,27 cm nosníky stropní trámec ST - S 22 /š. 12cm x v. 22cm/ typové označení trámce nadbetonování 21+4=25 cm 21+6=27 cm délka 620 cm max. nabídková cena 12,000	kus	12,000	1 672,00	20 064,00	CS ÚRS 2013 01
54	M	593410150	trámec stropní 12x18x460 cm, max. světlost 440 cm, nadbetonování 20,22 cm nosníky stropní stropní trámec /š. 12cm x v. 18cm/ typové označení trámce nadbetonování 16+4=20 cm 16+6=22 cm délka 460 cm max. světlost 440 cm nabídková cena 3,000	kus	3,000	1 111,00	3 333,00	CS ÚRS 2013 01
55	M	593410160	trámec stropní 12x18x480 cm, max. světlost 460 cm, nadbetonování 20,22 cm nosníky stropní stropní trámec ST - P 18 /š. 12cm x v. 18cm/ typové označení trámce nadbetonování 16+4=20 cm 16+6=22 cm délka 480 cm max. světlost 460 cm nabídková cena 12,000	kus	12,000	1 155,00	13 860,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění								
75	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,312	799,00	12 234,00	CS ÚRS 2013 01
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm (0,70+3,50+7,50+12,00+1,80+2,50+1,30+5,00+1,00+1,50+4,00+2,00+3,50+5,00+2,00+1,50+4,00+5,00)*0,60*0,40								
					15,312			
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							721 156,00	
76	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	220,370	284,00	62 585,00	CS ÚRS 2013 01
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných "přízemí" 18,16+7,83+2,78+4,21+4,90+12,46+64,61+8,01+3,66+3,75+68,33+16,10+5,57								
					220,370			
77	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	11,320	291,00	3 294,00	CS ÚRS 2013 01
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků "přízemí" 2,50*1,20*2+2,35*1,20+2,50*0,50*2								
					11,320			
78	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	552,095	249,00	137 472,00	CS ÚRS 2013 01
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn "operační místnost" (4,45+4,08)*2*2,70 "odpočet otvorů" -0,90*1,97-1,20*1,20-0,90*1,20*2 "přípočet špalet" (0,90+1,20*2)*0,20*2+1,20*3*0,20 "hrubá očista oděvů" (3,48+2,25)*2*2,70-0,80*1,97-0,90*1,20+(0,90+1,20*2)*0,20 "sklad" (1,34+2,00)*2*2,70-0,70*1,97 "pračka" (2,00+2,02)*2*2,70-0,70*1,97-0,90*1,20+(0,90+1,20*2)*0,20 "chodba 1.05" (4,45+1,10)*2*2,70-0,80*1,97-0,90*1,97*3 "chodba 1.06, schodiště" (2,35+8,90)*2*2,70-0,90*1,97-1,20*1,20-1,10*2,215+(1,10+2,215*2)*0,20 "dvojgaráž" (9,10+8,90)*2*2,70-3,00*2,215*2-0,90*1,97-0,70*1,97-0,90*1,20*5+(1,10+2,215*2)*0,20+(0,90+1,20*2)*PHW" (1,68+2,18)*2*2,70-0,70*1,97*2-0,90*1,20+(0,90+1,20*2)*0,20 "záložní zdroj" (2,23+1,68)*2*2,70-0,70*1,97-0,90*1,20+(0,90+1,20*2)*0,20 "dílna, mytí vozidel" (6,00+15,00)*2*4,40-3,50*4,00-0,90*1,97-1,10*2,215-0,60*1,60*5+(1,10+2,215*2)*0,20+(0,60+1,60*2)*0,20*5 "nadezdávka" (17,35+8,90)*2*0,60 "levý štít" (8,90+4,80)/2*1,80 "pravý štít" 8,90*4,00/2 "štiny užší části" 6,20*3,00/2*2 "odpočet otvorů" -0,60*0,90*7 "špalety" (0,60+0,90*2)*0,20*7								
					46,062			
					-5,373			
					2,040			
					28,946			
					16,657			
					19,909			
					23,075			
					56,207			
					81,084			
					17,666			
					19,315			
					166,697			
					31,500			
					12,330			
					17,800			
					18,600			
					-3,780			
					3,360			
79	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,990	146,00	1 897,00	CS ÚRS 2013 01
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružin, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn "sokl" (16,70*2+9,90)*0,30								
					12,990			
80	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	230,880	25,90	5 980,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou								
81	M	553430250	profil omítkový rohový pro omítky venkovní 7 mm	m	242,424	39,80	9 648,00	CS ÚRS 2013 01
doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily délky 250, 275, 300 cm s kulatou hlavou 7 mm, s ochranným prvkem PVC č. 6000 pro omítky venkovní 7 mm 230,88*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
					242,424			
82	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zčističových profilů (APU lišt)	m	195,880	22,60	4 427,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zčističových samolepicích (APU lišt)								
83	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	205,674	47,90	9 852,00	CS ÚRS 2013 01
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 9								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	553311150R10	zárubení ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P pozinkovaná	kus	2,000	1 040,40	2 081,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P pozinkovaná					
101	M	553311170R20	zárubení ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P pozinkovaná	kus	1,000	1 054,80	1 055,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P pozinkovaná					
102	M	553311190R30	zárubení ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P pozinkovaná	kus	2,000	1 177,20	2 354,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P pozinkovaná					
103	M	553311990R	zárubení ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 700 L/P, pozinkovaná	kus	2,000	1 792,80	3 586,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 700 L/P, pozinkovaná					
104	M	553312030R	zárubení ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P, pozinkovaná	kus	2,000	1 932,00	3 864,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 900 L/P, pozinkovaná					

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

338 625,00

105	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	439,200	44,80	19 676,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do (23,90+16,20+1,20*8)*2*3,60+7,20*2,00*2+7,20*3,20/2*2+(4,40+1,30)*2,00+(9,90+5,20)/2*2,40		439,200			
106	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	26 352,000	1,00	26 352,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
			439,20*60		26 352,000			
107	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	439,200	27,00	11 858,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
108	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	461,810	43,70	20 181,00	CS ÚRS 2013 01
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
			"přízemí" 228,81		228,810			
			"podkrovi" 233,00		233,000			
109	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	447,300	65,70	29 388,00	CS ÚRS 2013 01
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světle výšce podlaží do 4 m					
			16,70*9,90*2+7,20*16,20		447,300			
110	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	116,640	75,30	8 783,00	CS ÚRS 2013 01
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světle výšce podlaží přes 4 m					
			7,20*16,20		116,640			
111	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	78,000	25,30	1 973,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 8, hloubka 80 mm					
			"kotvení klestín zástřešků" 23*2+16*2		78,000			
112	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	25,000	61,50	1 538,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 16, hloubka 125 mm					
			"kotvení pozednic" 25		25,000			
113	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	78,000	63,60	4 961,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8, hloubka 80 mm					
114	M	9501012589	D+M hasicí přístroj PHP 34 A včetně držáku	ks	5,000	1 600,50	8 003,00	
			D+M hasicí přístroj PHP 34 A včetně držáku					
115	M	9521025896	D+M hasicí přístroj PHP 183 B včetně držáku	ks	1,000	1 523,50	1 524,00	
			D+M hasicí přístroj PHP 183 B včetně držáku					
116	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	25,000	105,00	2 625,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					

99 - Přesun hmot

201 763,00

117	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	858,565	235,00	201 763,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárci nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 740 860,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

275 050,00

118	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	825,420	6,80	5 613,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním								
119	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,345	45 100,00	15 560,00	CS ÚRS 2013 01
výrobky asfaltové izolační a závlkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační								
Poznámka k položce:								
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin								
1150*0,0003 Přepočtené koeficientem 0,345								
120	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	391,200	14,80	5 790,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním								
(16,80+15,80)*2*2,00 130,400								
130,4*2 260,800								
121	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	550,280	106,00	58 330,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								
122	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	543,825	115,00	62 540,00	CS ÚRS 2013 01
pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož								
275,14*1,15+130,40*1,20 472,891								
472,891*1,15 Přepočtené koeficientem 543,825								
123	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	543,825	168,00	91 363,00	CS ÚRS 2013 01
pásy s modifikovaným asfaltem vložka kovová folie nosná vložka hliníková folie asfaltované pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)								
oboustranná mikrotenová folie								
275,14*1,15+130,40*1,20 472,891								
472,891*1,15 Přepočtené koeficientem 543,825								
124	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	260,800	121,00	31 557,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S								
(16,80+15,80)*2*2,00 130,400								
130,4 130,400								
125	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	5,227	822,00	4 297,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

713 - Izolace tepelné

853 710,00

126	M	283258964	Pěnosklo tl. 100 mm	m2	216,059	1 430,00	308 964,00	
"na základy"25,77*1,05 27,059								
(68,33+16,10+5,57)*1,05 94,500								
94,50 94,500								
127	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	25,770	15,20	392,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá								
(16,70*2+8,90)*0,30+(15,80+6,00)*2*0,30 25,770								
128	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	458,080	35,40	16 216,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá								
18,16+7,83+2,78+4,21+4,90+12,46+8,46+64,61+ 135,080								
8,01+3,66 90,000								
68,33+16,10+5,57 233 233,000								
129	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	578,683	268,00	155 087,00	CS ÚRS 2013 01
desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm								
typ EPS 150 S stabil, objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 100 mm								
(18,16+7,83+2,78+4,21+4,90+12,46+8,46+64,61 +8,01+3,66)*1,05 141,834								
141,834 141,834								
283,668*2,04 Přepočtené koeficientem 578,683								
130	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	499,086	214,00	106 804,00	CS ÚRS 2013 01
desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm								
typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000								
233*1,05 244,650								
244,65*2,04 Přepočtené koeficientem množství 499,086								
131	M	631412480	deska izolační podlahová NOBASIL PTE tl.20	m2	499,086	113,00	56 397,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			píst čedičová a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože) NOBASIL - izolace pro podlahy základní rozměr desek 1000 x 500 mm NOBASIL PTE (T120) 0,037 W/m.K plovoucí podlaha s rozněšecími deskami tl. 20 mm					
			233*1,05		244,650			
			244,65*2,04 Přepočtené koeficientem množství		499,086			
132	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	79,400	123,00	9 766,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
133	M	283764270	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 30 SF 200 mm	m2	80,988	1 130,00	91 516,00	CS ÚRS 2013 01
			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL BACHL XPS 30 SF hladký povrch, azub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 200 mm					
			79,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		80,988			
134	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	120,960	25,80	3 121,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
135	M	631481120	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	84,672	141,00	11 939,00	CS ÚRS 2013 01
			vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.100 mm					
			"stěny vikýřů"40,32*1,05*2		84,672			
136	M	631481130	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.120 mm	m2	42,336	170,00	7 197,00	CS ÚRS 2013 01
			vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.120 mm					
			"stěny vikýřů"40,32*1,05		42,336			
137	K	713131155	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	330,408	47,80	15 794,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením dvouvrstvě					
			"severozápad"8,80*1,40+5,40*1,40+7,20*3,60+8,40*4,00/2		62,600			
			"jihozápad"16,70*3,60-0,90*1,20*6		53,640			
			"jihovýchod"7,20*3,60+8,40*4,00/2-3,50*4,00		28,720			
			"severovýchod"1,30*3,60+5,00*3,60-1,10*2,215		20,244			
			165,204		165,204			
138	M	283758730	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 100 mm	m2	346,929	161,00	55 856,00	CS ÚRS 2013 01
			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivé EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 70 Z, objemová hmotnost 15 - 20 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace stěn, stropů, podlah, přiček apod. formát 1000 x 500 mm 100 mm					
			170,063*2,04 Přepočtené koeficientem		346,929			
139	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	90,000	28,30	2 547,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím pásem asfaltovým					
140	M	628111500	pás asfaltovaný	m2	103,500	28,20	2 919,00	CS ÚRS 2013 01
			pásy asfaltované bez krycí vrstvy vložka strojní hadrová lepenka					
			90*1,15 Přepočtené koeficientem množství		103,500			
141	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	135,080	25,20	3 404,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
142	M	283232790	fólie z polyetylenu 0,05 - 0,20 mm číre šířka 1000 mm	kg	0,149	6 342,30	945,00	CS ÚRS 2013 01
			fólie z polyetylenu a jednoduché výrobky z nich fólie PE kluzná / 0,1 / 0,15 / 0,2 mm šířka 1000 mm					
			135,0*0,001		0,135			
			0,135*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,149			
143	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	6,318	767,00	4 846,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 41 m					

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

71 755,00

144	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	47,800	289,00	13 814,00	CS ÚRS 2013 01
			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
			0,80+3,50+7,00+1,00+4,50+1,00+1,50+12,00+2,00+2,50+2,00+1,00+4,00+5,00		47,800			
145	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	13,000	332,00	4 316,00	CS ÚRS 2013 01
			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
			3,00+1,00+3,00+2,00+4,00		13,000			
146	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	19,000	361,00	6 859,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
			3,00+8,00	11,000				
165	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	16,000	318,00	5 088,00	CS ÚRS 2013 01
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
			4,50+6,50+1,00+4,0	16,000				
166	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	73,700	38,40	2 830,00	CS ÚRS 2013 01
			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
			73,70	73,700				
167	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	27,000	41,20	1 112,00	CS ÚRS 2013 01
			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm					
			11,00+16,00	27,000				
168	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	19,000	135,00	2 565,00	CS ÚRS 2013 01
			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
169	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	15,000	137,00	2 055,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2					
170	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
171	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry (IVAR) PN 15 do 120 st. C G 1/2 - 3/4					
172	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4					
173	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	459,00	459,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové (R 140 Giacomini) G 3/4					
174	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4					
175	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1					
176	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4					
177	K	722234265	Filter mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2013 01
			Armatury se dvěma závitů filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120 st.C G 1					
178	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	100,700	34,00	3 424,00	CS ÚRS 2013 01
			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
			73,70+11,00+16,00	100,700				
179	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,700	28,70	2 890,00	CS ÚRS 2013 01
			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
180	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,119	435,00	52,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

76 591,00

181	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	ks	1,000	2 080,00	2 080,00	CS ÚRS 2013 01
			Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené					
182	K	725112171	Kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	ks	2,000	4 860,00	9 720,00	CS ÚRS 2013 01
			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
183	K	725121011	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabíci skupinový	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2013 01
			Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabíci skupinové					
184	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	ks	2,000	7 590,00	15 180,00	CS ÚRS 2013 01
			Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem					
185	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	ks	4,000	2 160,00	8 640,00	CS ÚRS 2013 01
			Umyvadla keramická bez výtakových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 550 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Otopná tělesa panelová 11 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm					
211	K	735152275	Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 11 výšky tělesa 600 mm, délky 800 mm					
212	K	735152515	Otopné těleso panelové výška/délka 300/800 mm	kus	2,000	3 390,00	6 780,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 22 výšky tělesa 300 mm, délky 800 mm					
213	K	735152515	Otopné těleso panelové výška/délka 300/800 mm	kus	3,000	3 390,00	10 170,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 22 výšky tělesa 300 mm, délky 800 mm					
214	K	735152553	Otopné těleso panelové výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	3 630,00	3 630,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 22 výšky tělesa 500 mm, délky 600 mm					
215	K	735152575	Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 22 výšky tělesa 600 mm, délky 800 mm					
216	K	735152615	Otopné těleso panelové výška/délka 300/800 mm	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 300 mm, délky 800 mm					
217	K	735152615	Otopné těleso panelové výška/délka 300/800 mm	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 300 mm, délky 800 mm					
218	K	735152635	Otopné těleso panelové výška/délka 400/800 mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 400 mm, délky 800 mm					
219	K	735152655	Otopné těleso panelové výška/délka 500/800 mm	kus	3,000	5 540,00	16 620,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 500 mm, délky 800 mm					
220	K	735152677	Otopné těleso panelové výška/délka 600/1000 mm	kus	3,000	6 600,00	19 800,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm					
221	K	735152695	Otopné těleso panelové výška/délka 900/800 mm	kus	1,000	7 790,00	7 790,00	CS ÚRS 2013 01
			Otopná tělesa panelová 33 výšky tělesa 900 mm, délky 800 mm					
222	M	735101000	rohové šroubení Vekolux 1/2"x3/4"	ks	24,000	626,00	15 024,00	
			rohové šroubení Vekolux 1/2"x3/4"					
223	M	735101001	teplovzdušná jednotka	ks	1,000	8 444,00	8 444,00	
			teplovzdušná jednotka					
224	M	735101002	ovládací skříňka	ks	1,000	3 985,00	3 985,00	
			ovládací skříňka					
225	M	735101003	teplovzdušná jednotka sahara	ks	1,000	14 393,00	14 393,00	
			teplovzdušná jednotka + směšovací komora přímá + závěs pružná vložka + zadní rám + protidešťová žaluzie + filtrační modul s kapsovým filtrem					
226	M	735101004	ovládací skříň	ks	1,000	20 408,00	20 408,00	
			ovládací skříň					
227	M	735111001	průmyslový termostat	ks	1,000	2 477,00	2 477,00	
			průmyslový termostat					
228	M	735111002	hydrostat	ks	1,000	3 645,00	3 645,00	
			hydrostat					
229	M	735111003	pomocná nosná konstrukce pro osazení venkovní jednotky TČ	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	
			pomocná nosná konstrukce pro osazení venkovní jednotky TČ					
230	M	735111004	montážní a těsnící materiál	kg	5,000	155,00	775,00	
			montážní a těsnící materiál					
231	M	735111005	doprava	Kč	1,000	6 440,00	6 440,00	
			doprava					
232	M	735111006	stavební výpomoc	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
			stavební výpomoc					
233	M	735111007	topná zkouška	hod	24,000	280,00	6 720,00	
			topná zkouška					
234	M	735111008	elektroinstalace včetně materiálu	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00	
			elektroinstalace včetně materiálu					
235	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,673	793,00	534,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	M	34535726043	spínač vačkový v krytu s uzamykací nou nulovou polohou spínače 10 A řazení 7, přepínač křížový řazení 6, přepínač střídavý Alpha exclusive@titan, palladium	kus	1,000	1 081,50	1 082,00	
264	K	74711201110	Montáž tlačítka spoštecí sířeny 230V, 10A IP55 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-	kus	1,000	33,90	34,00	
265	M	34535799010	tlačítka pro spouštění sířeny 230V, 10A, IP 55, kontakty 1/0,označovací tabulka "SIRENA" spínače 10 A řazení 1/0, ovladač zapínací tlačítkový 3553-80289 velikoplošný	kus	1,000	912,30	912,00	
266	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-seriových	kus	2,000	42,70	85,00	CS ÚRS 2013 01
267	M	3453557502	přepínač seriový, řazení 5 spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 5, přepínač seriový Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	158,50	317,00	
268	K	7471124614	Montáž přepínač střídavý, řazení 6 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	24,000	42,70	1 025,00	
269	M	34535555010	přepínač střídavý, řazení 6 spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Tango bílý, slonová kost	kus	24,000	128,40	3 082,00	
270	K	7471124716	Montáž přepínač křížový, řazení 7 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	11,000	48,10	529,00	
271	M	34535711042	přepínač křížový, řazení 7 spínače 10 A řazení 7, přepínač křížový řazení 6, přepínač střídavý Swing bílý	kus	11,000	164,60	1 811,00	

751 - Vzduchotechnika

472 050,00

272	K	751398022	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	6,000	214,00	1 284,00	CS ÚRS 2013 01
273	M	751101025	ventilátor RFC 200-30A/1,5-3 ventilátor RFC 200-30A/1,5-3	ks	1,000	9 348,00	9 348,00	
274	M	751101026	upevňovací konstrukce s izolátory upevňovací konstrukce s izolátory	ks	1,000	8 261,00	8 261,00	
275	M	751101027	frekvenční měnič 1,5 kW frekvenční měnič 1,5 kW	ks	1,000	7 797,00	7 797,00	
276	M	751101028	doprava a přesun hmot doprava a přesun hmot	Kč	1,000	7 200,00	7 200,00	
277	M	751101029	montážní a těsnící materiál montážní a těsnící materiál	kg	10,000	185,00	1 850,00	
278	M	751101030	stavební výpomoc stavební výpomoc	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
279	M	751101031	elektroinstalace včetně materiálu elektroinstalace včetně materiálu	Kč	1,000	16 800,00	16 800,00	
280	M	751101032	montáž zařízení montáž zařízení	Kč	1,000	80 775,00	80 775,00	
281	M	751101033	plastové potrubí HT pro odvod kondenzátu d 32 mm plastové potrubí HT pro odvod kondenzátu d 32 mm	m	20,000	348,00	6 960,00	
282	M	751101000	diagonální potrubní ventilátor TD-350/125 diagonální potrubní ventilátor TD-350/125	ks	1,000	3 240,00	3 240,00	
283	M	751101001	spojovací manžeta VBM 125 spojovací manžeta VBM 125	ks	2,000	103,00	206,00	
284	M	751101002	doběhové relé DT 3 doběhové relé DT 3	ks	1,000	574,00	574,00	
285	M	751101003	zpětná klapka RSK 125 zpětná klapka RSK 125	ks	1,000	197,00	197,00	
286	M	751101004	protidešťová stříška RH 125 protidešťová stříška RH 125	ks	1,000	570,00	570,00	
287	M	751101005	potrubí SPIRO do DN 125+tvárovky potrubí SPIRO do DN 125+tvárovky	m	15,000	437,00	6 555,00	
288	M	751101006	taliřový ventil plastový VEF 100 taliřový ventil plastový VEF 100	ks	5,000	77,00	385,00	
289	M	751101007	obklad SDK obklad SDK	m2	5,000	920,00	4 600,00	
290	M	751101008	odsávací ventiliátor pro výf.spodiny,pojezd,kolejnice, hadice odsávací ventiliátor pro výf.spodiny,pojezd,kolejnice, hadice	ks	1,000	98 953,00	98 953,00	
291	M	751101009	potrubí SPIRO DN 280+tvárovky potrubí SPIRO DN 280+tvárovky	m	7,500	763,00	5 723,00	
292	M	751101010	protidešťová stříška RH 280 protidešťová stříška RH 280	ks	1,000	1 016,00	1 016,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
293	M	751101011	VZT jednotka Qp=100 m3/hod, p=200 Pa vč ovládací jednotky VZT jednotka Qp=100 m3/hod, p=200 Pa vč ovládací jednotky	ks	1,000	144 562,00	144 562,00	
294	M	751101012	kovový taliřový ventil odvodní KK 200 kovový taliřový ventil odvodní KK 200	ks	1,000	185,00	185,00	
295	M	751101013	kovový taliřový ventil odvodní KK 100 kovový taliřový ventil odvodní KK 100	ks	9,000	77,00	693,00	
296	M	751101014	kovový taliřový ventil přívodní KE 160 kovový taliřový ventil přívodní KE 160	ks	5,000	145,00	725,00	
297	M	751101015	kovový taliřový ventil přívodní KE 100 kovový taliřový ventil přívodní KE 100	ks	3,000	77,00	231,00	
298	M	751101016	potrubí SPIRO do DN 315+varovkyb potrubí SPIRO do DN 315+varovkyb	m	69,000	429,00	29 601,00	
299	M	751101017	kořové čidlo do potrubí kořové čidlo do potrubí	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
300	M	751101018	izolace minerální vatou tl. 50 mm izolace minerální vatou tl. 50 mm	m2	25,000	330,00	8 250,00	
301	M	751101019	radiální ventilátor SXU 100 radiální ventilátor SXU 100	ks	1,000	6 377,00	6 377,00	
302	M	751101020	doběhové relé DT 3 doběhové relé DT 3	ks	1,000	574,00	574,00	
303	M	751101021	taliřový ventil plastový odvodní VEF 80 taliřový ventil plastový odvodní VEF 80	ks	1,000	66,00	66,00	
304	M	751101022	potrubí SPIRO Dn 80+varovky potrubí SPIRO Dn 80+varovky	m	6,000	205,00	1 230,00	
305	M	751101023	protidešťová stříška RH 80 protidešťová stříška RH 80	ks	1,000	513,00	513,00	
306	M	751101024	potrubní rozdělovač 200x140 mm, l=1000 mm, výtlačná hrdla 4x d 80 potrubní rozdělovač 200x140 mm, l=1000 mm, výtlačná hrdla 4x d 80	ks	1,000	699,00	699,00	
307	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 30 x 30 cm	kus	6,000	455,00	2 730,00	CS ÚRS 2013 01

762 - Konstrukce tesařské

1 050 203,00

308	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	119,000	23,80	2 832,00	CS ÚRS 2013 01
309	M	31245896	dodávka svorníků	ks	119,000	35,00	4 165,00	
310	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	198,800	65,40	13 002,00	CS ÚRS 2013 01
311	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I 198,80*0,06*0,20*1,08 2,576	m3	2,576	6 279,00	16 175,00	CS ÚRS 2013 01
312	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz překládané Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	247,805	240,00	59 473,00	CS ÚRS 2013 01
313	M	605124589	dodávka hoblovaných prken na bednění stěn fasády tlakově impregnované 247,805*1,08 267,629	m2	267,629	380,00	101 699,00	
314	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2 5,20*2*20+1,50*2*23+1,80*2*17*2+9,20*2*3 rošt na krove 50/150*6,30*18*2+8,20*22*2+2,50*3+1,90*16+1,90*10 454,600 644,500	m	1 099,100	105,00	115 406,00	CS ÚRS 2013 01
315	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I "kleštiny 50/160*454,60*0,05*0,16*1,10 "profil na rošt 50*150*644,50*0,05*0,15*1,10 4,000 5,317	m3	9,317	6 279,00	58 501,00	CS ÚRS 2013 01
316	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	41,200	134,00	5 521,00	CS ÚRS 2013 01
317	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II "pozednice 180/180*69,90*0,18*0,18*1,10 "kroky 140/180*644,50*0,14*0,18*1,10 2,491 17,866	m3	27,542	6 952,00	191 472,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vaznice 180/240*17,40*0,18*0,24*1,10		0,827			
			"vaznice 240/280*19,50*0,24*0,28*1,10		1,441			
			"sloupek 140/140*11,20*0,14*0,14*1,10		0,241			
			"pásek 140/140*30,00*0,14*0,14*1,10		0,647			
			"sloupek 180/140*13,60*0,18*0,14*1,10		0,377			
			"stojka 140/180*52,00*0,14*0,18*1,10		1,441			
			"břevno 140/180*27,50*0,14*0,18*1,10		0,762			
			"úžlabí 180/240*20,00*0,18*0,24*1,10		0,950			
			"nároží 180/180*9,00*0,18*0,18*1,10		0,321			
			"pomocná vaznice 180/180*5,00*0,18*0,18*1,10		0,178			
318	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	658,100	204,00	134 252,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²					
			"krokv					
			140/180*6,30*18*2+8,20*22*2+2,50*3+1,90*16+1,90*10		644,500			
			"sloupek 180/140*2,40*5+1,60		13,600			
319	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	218,500	243,00	53 096,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm ²					
			"pozednice 180/180*17,40*2+17,55*2		69,900			
			"stojka 140/180*2,00*26		52,000			
			"břevno 140/180*9,20+5,50*3		25,700			
			"úžlabí 180/240*10,00*2		20,000			
			"nároží 180/180*4,50*2		9,000			
			"pomocná vaznice 180/180*5,0		5,000			
			"vaznice vrcholová 180/240*17,40		17,400			
			"vaznice středová 240/280*19,5		19,500			
320	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m ²	516,270	73,40	37 894,00	CS ÚRS 2013 01
			Bednění a latování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
321	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m ³	13,630	4 004,00	54 575,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajíný řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.					
			516,27*0,024*1,10		13,630			
322	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m ²	108,000	289,00	31 212,00	CS ÚRS 2013 01
			Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek					
323	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m ²	118,800	238,80	28 369,00	CS ÚRS 2013 01
			obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m ² vč. pera - délka 2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B					
			108,00*1,10		118,800			
324	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	2,127	2 800,00	5 956,00	CS ÚRS 2013 01
			Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí					
325	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m ³	2,340	6 230,00	14 578,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (listy a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované 2,127*1,1		2,340			
326	K	762353630	Montáž střešního vikýře napoleonského z hraněného řeziva přes 144 do 224 cm ²	m	29,500	1 840,00	54 280,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, napoleonský vikýř, průřezové plochy přes 144 do 224 cm ²					
			6,50*3+10,00		29,500			
327	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m ³	54,829	991,00	54 336,00	CS ÚRS 2013 01
			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
			9,37+27,542+13,63+2,127+108,00*0,02		54,829			
328	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	397,600	17,50	6 958,00	CS ÚRS 2013 01
			Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdíva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm					
329	M	311421060	vrut ocelový zápusťný 021814 D 8 x 300 mm	tis	0,437	4 000,00	1 748,00	CS ÚRS 2013 01
			vruty ocelové vruty zápusťné ZH PZ ZZ D 8 x 100mm					
			397,60*1,10*0,001		0,437			
330	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m ³	15,320	307,00	4 703,00	CS ÚRS 2013 01
			Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna					
			2,576*247,805*0,024		15,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
763 - Konstrukce suché výstavby							523 519,00	
331	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 dB	m2	64,826	818,00	53 028,00	CS ÚRS 2013 01
Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB (16,70+6,40+2,10*2+1,50+2,80+0,50)*2,40-0,80*1,97*4-0,90*1,97-0,70*1,97*3					64,826			
332	K	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	24,466	909,00	22 240,00	CS ÚRS 2013 01
Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, EI 30, Rw 48 dB (4,10+4,70+3,20)*2,40-0,80*1,97-0,70*1,97*2					24,466			
333	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	341,700	620,00	211 854,00	CS ÚRS 2013 01
Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm 16,90*(3,20*2+5,00) 16,20*4,60*2					192,660 149,040			
334	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	341,700	18,80	6 424,00	CS ÚRS 2013 01
Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany 16,90*(3,20*2+5,00) 16,20*4,60*2					192,660 149,040			
335	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	825,970	22,80	18 832,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně								
336	M	631481080	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.40 mm	m2	358,785	55,10	19 769,00	CS ÚRS 2013 01
vlákna skleněná izolační ISOVER - strop pod nevytápěným prostorem deska ORSTROP izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl. 40 mm "podkrovi"341,70*1,05					358,785			
337	M	631481120	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	717,570	141,00	101 177,00	CS ÚRS 2013 01
vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.100 mm "podkrovi"341,70*2*1,05					717,570			
338	M	631481130	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.120 mm	m2	358,785	170,00	60 993,00	CS ÚRS 2013 01
vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.120 mm "podkrovi"341,70*1,05					358,785			
339	M	283292140	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	392,955	45,00	17 683,00	CS ÚRS 2013 01
folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana (polyetylen zpevněný, Al povrstvení) rozměr - role 1,5 x 50 m 170 g/m2 341,70*1,15					392,955			
340	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	10,285	1 120,00	11 519,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
764 - Konstrukce klempířské							1 146 496,00	
341	K	764211522	Krytina TiZn tl 0,7 mm hladká střešní ze svitků š 670 mm sklonu do 45° se všemi doplňky	m2	516,270	1 260,00	650 500,00	CS ÚRS 2013 01
Krytiny z titanzinkového TiZn plechu hladké střešní, s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků šířky 670 mm, sklon střechy přes 30 do 45 st. se všemi doplňky - kompletní provedení 17,40*6,30+(5,40+10,60)/2*6,30+(1,80+7,40)/2*6,30 (17,40+19,50)/2*8,70*2+4,80*2,60/2					189,000 327,270			
342	K	764222520	Oplechování TiZn okapů tvrdá krytina rš do 330 mm	m	111,500	964,00	107 486,00	CS ÚRS 2013 01
Oplechování z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů, spojů a dilatací okapů na střeších z tvrdou krytinou a podkladním plechem rš 330 mm "pol. K 1"111,5					111,500			
343	K	764239530	Lemování komínů TiZn hladká a drážková krytina v ploše	m2	0,400	4 180,00	1 672,00	CS ÚRS 2013 01
Lemování z titanzinkového TiZn plechu komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké a drážkové krytině v ploše "komín pol. K5"0,40*0,25*4					0,400			
344	K	764242510	Lemování trub TiZn hladká krytina průměr do 75 mm	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2013 01
Ostatní prvky kusové z titanzinkového TiZn plechu lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru průměr do 75 mm "kanalizace pol. K7"1					1,000			
345	K	764242520	Lemování trub TiZn hladká krytina průměr do 100 mm	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2013 01
Ostatní prvky kusové z titanzinkového TiZn plechu lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru průměr přes 75 do 100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			*kanalizace pol. K7*1		1,000			
346	K	764242530	Lemování trub TiZn hladká krytina průměr do 150 mm	kus	1,000	907,00	907,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky kusové z titanzinkového TiZn plechu lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru průměr přes 100 do 150 mm					
			*ventilátor pol. K7*1		1,000			
347	K	764244512	Lemování trub TiZn hladká krytina 2 díly průměr do 300 mm do 45°	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky kusové z titanzinkového TiZn plechu lemování trub na hladké a drážkové krytině ze dvou dílů s dilatačním kloboučkem, průměr do 300 mm, sklon střechy přes 30 do 45 st.					
			*ventilátor pol. K7*2		2,000			
348	K	764244522	Lemování trub TiZn hladká krytina 2 díly průměr do 400 mm do 45°	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky kusové z titanzinkového TiZn plechu lemování trub na hladké a drážkové krytině ze dvou dílů s dilatačním kloboučkem, průměr do 400 mm, sklon střechy přes 30 do 45 st.					
			*VZT pol. K7*1		1,000			
349	K	764252503	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	65,800	745,00	49 021,00	CS ÚRS 2013 01
			Žlaby z titanzinkového TiZn plechu podokapní půlkruhové včetně čel, rohů, rovných hrdel bez dilatace rš 330 mm					
			17,40+5,50+1,80+17,55*2+6,00		65,800			
350	K	764252523	Dilatace žlabů TiZn podokapní půlkruhová s pružnou spojkou rš 330, 333mm	kus	6,000	439,00	2 634,00	CS ÚRS 2013 01
			Žlaby z titanzinkového TiZn plechu podokapní půlkruhové dilatace s pružnou spojkou rš 330, 333 mm					
			6		6,000			
351	K	764291510	Střešní prvky TiZn - závětná lišta rš 250 mm	m	80,500	290,00	23 345,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu závětná lišta rš 250 mm					
			*pol. K6 *40,25*2		80,500			
352	K	764292550	Střešní prvky TiZn - úžlabí rš 660 mm	m	15,900	666,00	10 589,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu úžlabí rš 660 mm					
			*pol. K2*15,9		15,900			
353	K	764293530	Střešní prvky TiZn - hřeben rš 400 mm	m	45,400	466,00	21 156,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu hřeben střechy rš 400 mm					
			17,40+19,00+4,50*2		45,400			
354	K	764296520	Střešní prvky TiZn - přípojovací dilatační lišta rš 80 mm	m	9,400	135,00	1 269,00	CS ÚRS 2013 01
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu přípojovací lišta dilatační rš 80 mm					
			(0,50+0,60)*2+(0,40+0,50)*2*4		9,400			
355	K	764510530	Oplechování parapetů TiZn rš 200 mm včetně rohů	m	11,700	720,00	8 424,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování parapetů z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů rš 200 mm					
			0,90*11+0,60*3		11,700			
356	K	764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů	m	10,560	802,00	8 469,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování parapetů z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů rš 250 mm					
			0,96*11		10,560			
357	K	764510550	Oplechování parapetů TiZn rš 330 mm včetně rohů	m	5,400	1 010,00	5 454,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování parapetů z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů rš 330 mm					
			0,60*9		5,400			
358	K	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m	33,500	502,00	16 817,00	CS ÚRS 2013 01
			Odpadní trouby z titanzinkového TiZn plechu kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odsoků, průměru 100 mm					
			*pol. K4*33,5		33,500			
359	K	764556511	Montáž TiZn zděře kruhové	kus	30,000	20,50	615,00	CS ÚRS 2013 01
			Odpadní trouby z titanzinkového TiZn plechu montáž zděří, objímek kruhových					
360	M	764502158R	D+M stupačka 100/200 mm upevněná pomocí svorek na drážky	ks	2,000	2 390,00	4 780,00	
			D+M stupačka 100/200 mm upevněná pomocí svorek na drážky					
361	M	553493750	objímka z materiálu RHEINZINK, s pozinkovaným trnem, RHEINZINK leskle	kus	30,000	113,50	3 405,00	CS ÚRS 2013 01
			části stavební klempířské odvodnění střež systém Rheinzink objímka z materiálu RHEINZINK, s pozinkovaným trnem materiál titanzinek RHEINZINK podle ČSN EN 988 leskle válcovaný 100 mm					
362	K	764556542	Montáž TiZn kolena horní kruhová průměr 100 mm	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2013 01
			Odpadní trouby z titanzinkového TiZn plechu montáž kruhových kolen horních dvojitých, průměru 100 mm					
363	M	764101000	dodávka a montáž sněhové hliníkové zábrany jednorubkové	m	323,800	513,00	166 109,00	
			dodávka a montáž sněhové hliníkové zábrany					
			*pol. K 8 1 jednorubková*323,8		323,800			
364	M	7641010000	D + M hliníkové sněhové zábrany dvourubkové	m	72,400	645,00	46 698,00	
			Hliníkové sněhové zábrany dvourubkové					
			*pol. K8 2 dvourubkové*72,40		72,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
3+6+2					11,000			
384	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
1					1,000			
385	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	5,000	1 030,00	5 150,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
1+2+2					5,000			
386	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	13,000	951,00	12 363,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm								
13					13,000			
387	M	611822580	záruční obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	12,000	2 970,00	35 640,00	CS ÚRS 2013 01
zárubně dřevěné zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 8,10,11,13,15,17 cm dub, buk								
3+6+1+2					12,000			
388	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	1,000	6 776,00	6 776,00	CS ÚRS 2013 01
zárubně dřevěné zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 8,10,11,13,15,17 cm dub, buk - protipožární								
389	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	29,950	108,00	3 235,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm								
390	M	607941040	deska parapetní vlnkovdorná dřevotřísková t. 19 mm vnitřní 0,35 x 1 m	m	17,100	449,90	7 693,00	CS ÚRS 2013 01
výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka 350x 1 m délky								
391	M	607941000	deska parapetní vlnkovdorná dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	2,400	280,50	673,00	CS ÚRS 2013 01
výlisky z hmoty vlnkovdorná dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 150 mm								
1,20*2					2,400			
392	M	607941020	deska parapetní vlnkovdorná dřevotřísková vnitřní 0,22 x 1 m	m	10,560	360,80	3 810,00	CS ÚRS 2013 01
výlisky z hmoty dřevovláknité a vlnkovdorné dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 220 mm								
0,96*11					10,560			
393	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm								
1					1,000			
394	M	6112012586	dodávka a montáž kuchyňské linky parametry dle projektu	ks	1,000	46 750,00	46 750,00	
dodávka a montáž kuchyňské linky parametry dle projektu								

767 - Konstrukce zámečnické

1 169 109,00

395	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	6,700	168,00	1 126,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg								
"schodišťové zábradlí" 1,13+0,28+2,57+2,72					6,700			
396	K	767330111	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše	kus	5,000	1 130,00	5 650,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním šikmá střeša								
397	M	553811020	světlovod tubusový Allux základní sada bez světlovodného tubusu průměr 350 mm	kus	5,000	9 565,60	47 828,00	CS ÚRS 2013 01
části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlovod Allux základní sada světlovodu kopule, střešní rám, stropní rám, plechové prstence dvojité stropní difúzer, bez světlovodného tubusu průměr 350 mm								
398	K	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	10,000	191,00	1 910,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru od 250 do 350 mm								
399	M	553811110	světlovodný tubus Allux průměr 350 mm	m	10,000	1 551,00	15 510,00	CS ÚRS 2013 01
části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlovod Allux tubus světlovodný průměr 350 mm								
400	K	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	5,000	340,00	1 700,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla od 250 do 350 mm								
401	M	767501250	D+M hliníový žebík pol. Z 1 dl. 6,20 m	ks	1,000	8 250,00	8 250,00	
D+M hliníový žebík pol. Z 1 dl. 6,20 m								
402	M	767501260	D+M hliníový žebík pol. Z 2 dl. 4,20 m	ks	1,000	6 750,00	6 750,00	
D+M hliníový žebík pol. Z 2 dl. 4,20 m								
403	M	553811160	příruba olověná pro šikmé střechy průměr 350 mm	kus	5,000	1 213,50	6 068,00	CS ÚRS 2013 01
části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlovod Allux doplňkové prvky příruba hliníková pro šikmé střechy průměr 350 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
771 - Podlahy z dlaždic								
425	K	771273124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 350	m	17,600	288,00	366 969,00	5 069,00 CS ÚRS 2013 01
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfováných šířky přes 300 do 350 mm								
426	K	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 200 mm	m	17,600	120,00	2 112,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm								
427	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	260,900	95,60	24 942,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm								
"oper.místnost"(4,45+4,08)*2-0,90								
"očista oděvů"(3,48+2,25)*2-0,80								
"sklad"(1,78+1,34)*2-0,70								
"pračka"(1,78+2,02)*2-0,70								
"chodba"(1,10+4,45)*2-0,90*2-0,80								
"chodba"5,45*2+2,35*2+1,35*2-0,90*2-1,10+0,20*2								
"dvojgaráž"(9,10+8,90)*2-3,00*2-0,70-1,10+0,20*2								
"PHM"(2,18+1,68)*2-0,70*2								
"dílna"(15,00+6,00)*2-0,90-1,10-3,50								
"sklad"(1,81+4,10)*2-0,80								
"denní místnost"(7,00+4,10)*2-0,90-0,90								
"šatna"(3,20+4,70)*2-0,80-0,70								
"špinavá šatna"(3,10+4,70)*2-0,70-0,80								
"chodba"(8,80+1,20)*2-0,80*6-0,90								
"strojovna VZT"(6,00+10,85)*2-1,00								
"galerie"(6,00+4,05)*2-1,00								
428	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,600	130,00	1 248,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm								
429	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	429,910	388,00	166 805,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2								
18,16+7,83+2,78+4,21+4,90+12,46+8,46+64,61+8,01+3,66+3,75+68,33+16,10+5,57								
16,56+7,43+30,09+15,04+11,02+10,85+9,96+8,46+1,22+1,22+1,75+14,94+65,10+7,44								
430	M	597425861	dodávka keramické dlažby parametry dle projektu	m2	490,454	330,00	161 850,00	
dodávka keramické dlažby parametry dle projektu								
"stupně"17,60*0,30*1,10								
"postupnice"17,60*0,18*1,10								
"soklík"(9,60+260,90)*0,10*1,10								
"dlažba"429,91*1,05								
431	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	11,603	426,00	4 943,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

776 - Podlahy povlakové

432	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	23,120	36,40	842,00	CS ÚRS 2013 01
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených								
"noční místnost"(7,86+4,10)*2-0,80								
433	M	28689758	dodávka sádky PVC	m	25,432	120,00	3 052,00	
23,12*1,10								
434	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	31,930	166,00	5 300,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů								
"podkrovi"31,93								
435	M	286458921	dodávka lina marmoleum	m2	35,123	960,00	33 718,00	
31,93*1,10								
436	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,009	338,00	3,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do					
			233 153,00					

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

437	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	318,290	395,00	125 725,00	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2

"přízemí dílna pro opravu	61,600
techniky" (15,00+6,00)*2*1,80-3,50*4,00	12,816
"záložní zdroj" (2,23+1,68)*2*1,80-0,70*1,80	12,420
"pračka" (2,02+1,78)*2*1,80-0,70*1,80	11,376
"PHM" (2,18+1,68)*2*1,80-0,70*1,80*2	19,908
"očista oděvů" (3,48+2,05)*2*1,80	27,200
"mytí hadic" (6,00+3,80*2)*2,00	10,000
"ruční mytí vozidel" 5,00*2,00	22,100
"umývárna" (3,15+3,20)*2*2,00-0,70*1,50*2-0,80*1,50	26,190
"čistá šatna" (3,20+4,70)*2*1,80-0,80*1,50-0,70*1,50	20,430
"špinavá šatna" (3,10+3,20)*2*1,80-0,70*1,50-0,80*1,50	8,550
"WC" (0,90+1,50)*2*2,00-0,70*1,50	8,550
"WC" 8,55	11,350
"úklid" (0,90+2,20)*2*2,00-0,70*1,50	33,850
"umývárna" (4,35+4,70+0,50)*2*2,00-0,80*1,50-0,70*1,50*3	31,950
"denní místnost" (7,00+4,10)*2*1,50-0,90*1,50	

438	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	89,700	118,00	10 585,00	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

"záložní zdroj" 1,80*4+0,60*2	8,400
"pračka" 1,80*4+0,60*2	8,400
"PHM" 1,80*4+0,60*2	8,400
"mytí hadic" 2,00*3	0,000
"ruční mytí vozidel" 2,0*2	6,000
"umývárna" 2,00*4	4,000
"čistá šatna" 1,50*4	8,000
"špinavá šatna" 1,50*4	6,000
"WC" 1,50*4	6,000
"WC" 6,00	6,000
"úklid" 1,50*4	6,000
"umývárna" 1,50*11	6,000
	16,500

439	M	597258964	dodávka keramických obkladů parametry dle projektu	m2	334,205	280,00	93 577,00	
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

dodávka keramických obkladů parametry dle projektu

334,205

440	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	7,667	426,00	3 266,00	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do

783 - Dokončovací práce - nátěry

177 882,00

441	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	8,640	293,00	2 532,00	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

(0,90+2,00*2)*0,20*2+(0,70+2,00*2)*0,20*2+(0,80+2,00*2)*0,20+(0,70+2,00*2)*0,20*2+(0,90+2,00*2)*0,20*2

8,640

442	K	783783312	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	2 043,456	58,30	119 133,00	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru

(8*3,60*2+8*4,00/2*2+3,60*2+3,60*6+17*3,60+10*1,20+6*1,20)*(0,06+0,20)*2	103,376
(5,20*2*20+1,50*2*23+1,80*2*17*2+9,20*2*3)*(0,05+0,16)*2	190,932
"sloupek 140/140" 2,80*4*0,14*4	6,272
"pásek 140/140" (1,50*2*4+1,50*2*6)*0,14*4	16,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"krokov 140/180"(6,30*18*2+8,20*22*2+2,50*3+1,90*16+ 1,90*10)*(0,14+0,18)*2 "sloupek 180/140"(2,40*5+1,60)*(0,18+0,14)*2 "pozednice 180/180"(17,40*2+17,55*2)*0,18*4 "stojka 140/180"2,00*26*(0,14+0,18)*2 "břevno 140/180"(9,20+5,50*3)*(0,14+0,18)*2 "úžlabí 180/240"10,00*2*(0,18+0,24)*2 "nároží 180/180"4,50*2 "pomocná vaznice 180/180"5,0*0,18*4 "vaznice vrcholová "vaznice středová 240/280"19,5*(0,24+0,28)*2 "bednění"516,27*2 "palubky"108,00		412,480 8,704 50,328 33,280 16,448 16,800 9,000 3,600 14,616 20,280 1 032,540 108,000			
443	M	7832012599	nátěr dřevěných konstrukcí fasády barva vlašský ořech	m2	355,805	158,00	56 217,00	
			nátěr dřevěných konstrukcí fasády barva vlašský ořech 108,00+247,805		355,805			

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

444	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 304,069	11,40	14 866,00	CS ÚRS 2013 01
			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 220,37+11,32+552,095+64,826*2+24,466*2+341,		1 304,069			
445	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	1 304,069	45,70	59 596,00	CS ÚRS 2013 01
			Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

446	K	210010301	Montáž krabic přístrojových	kus	137,000	23,50	3 220,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž krabic elektroinstalačních					
447	M	345715110	krabice přístrojová instalační	kus	137,000	9,80	1 343,00	CS ÚRS 2013 01
			materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty Poznámka k položce: EAN 8595057600089					
448	M	345715230	krabicová rozvodka	kus	85,000	34,20	2 907,00	CS ÚRS 2013 01
			materiál úložný elektroinstalační krabice rozvodná Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
449	K	210010311	Montáž kabelové rozvodky	kus	85,000	51,60	4 386,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka - rozvodka					
450	K	210010321	Montáž rozvodky krabicové IP54	kus	20,000	103,00	2 060,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových,					
451	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	20,000	88,60	1 772,00	CS ÚRS 2013 01
			materiál úložný elektroinstalační rozvodky krabicové z PH KR 97/5 500 V, D103 x 50mm Poznámka k položce: EAN 8595057600256					
452	K	210111041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	73,000	64,20	4 687,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16 A, provedení 2P+PE					
453	M	3455512301	zásuvka 2násobná 16A řazení 2P+PE	kus	73,000	119,70	8 738,00	
			spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 2násobná 5512-2249 Tango bílý, slonová kost					
454	K	2101111072	Montáž zásuvek průmyslových 400V 32A	kus	11,000	121,00	1 331,00	
			Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A					
455	M	3581113403	zásuvka 400 V, 32A	kus	11,000	141,10	1 552,00	
			zásuvky a vidlice nad 16 A nn zásuvky do 750 V, do 125 A nepropustné, spojovací, IP 67 ISG 3243 32 A, 400 V, 4pól.					
456	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg					
457	M	2102525689	skříň měření ozn. RE, výzbroj a zapojení viz v.č. E3, list 1,2		1,000	13 420,00	13 420,00	
458	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg					
459	M	3571258663	rozvaděč ozn. RH /A/, výzbroj a zapojení viz v.č.E3, list 3	ks	1,000	20 295,00	20 295,00	
460	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg								
461	M	357895647859	rozvaděč ozn. RH/BI, výzbroj a zapojení viz v.č.E3, list 4	ks	1,000	20 600,00	20 600,00	
462	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg								
463	M	35741258645	rozvaděč ozn. R1, výzbroj a zapojení viz v.č. E3, list 5,6	ks	1,000	13 850,00	13 850,00	
464	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg								
465	M	35789564824	rozvaděč ozn. R2, výzbroj a zapojení viz v.č.E3, list 7,8	ks	1,000	12 320,00	12 320,00	
466	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností přes 50 do 100 kg								
467	M	3571025689	rozvaděč ozn. R11, výzbroj a zapojení viz v.č.E3, list 9	ks	1,000	20 395,00	20 395,00	
468	K	2102000272	Montáž svítidel žárovkových venkovních nástěnných IP43, 230V, 60/100 W	kus	5,000	86,40	432,00	
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj bez skla								
469	M	348598693	svítidlo venkovní žárovkové nástěnné, IP43, 230V, 60/100W	ks	5,000	405,70	2 029,00	
470	K	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	2,000	92,40	185,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem								
471	M	3482458634	svítidlo interiérové žárovkové nástěnné tř. II, 230V, 60/100 W		2,000	426,30	853,00	
472	M	3485781256	svítidla pro osvětlení kuchyňské linky	ks	1,000	388,60	389,00	
473	K	2102000306	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních tř. II, 230V, 60/100W	kus	3,000	92,40	277,00	
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem								
474	M	348568921	svítidlo interiérové žárovkové stropní tř. II, 2130V, 60/100W	ks	3,000	426,30	1 279,00	
475	K	2102010151	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 230V, 1x40 W	kus	9,000	219,00	1 971,00	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem								
476	M	348957689428	svítidlo zářivkové pro osvětlení sociálního zařízení 230V, 1x40W	ks	9,000	1 301,20	11 711,00	
477	K	21020102020	Montáž svítidel zářivkových orientačních 230V, 8 W, s vlastní baterií	kus	27,000	231,00	6 237,00	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje bez krytu								
478	M	3484589245	svítidlo zářivkové orientační 230V, 8W, s vlastní baterií. 60 minutový provoz při	ks	27,000	627,70	16 948,00	
479	K	21020102521	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených s Al mřížkou, 230 V	kus	9,000	236,00	2 124,00	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem								
480	M	3482158934	svítidlo zářivkové přisazené s Al mřížkou, 230V, 1x36 W vč. trubice L18/21, 36 W	ks	9,000	919,20	8 273,00	
481	K	2102010254	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených s Al mřížkou 2x36 W	kus	22,000	236,00	5 192,00	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem								
482	M	348954872	svítidlo stropní zářivkové přisazené s Al mřížkou 20 V, 2x36W, vč. trubice L 18/21, 36 W	ks	22,000	1 129,20	24 842,00	
483	K	2102010256	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 230 V, 2x58 W	kus	23,000	236,00	5 428,00	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem								
484	M	3482547789645	svítidlo stropní zářivkové průmyslové přisazené, 230 V, 22x58 W, L 18/21, 58W	ks	23,000	746,50	17 170,00	
485	K	2102030033	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených tř. II 230V, 60/100W	kus	3,000	104,00	312,00	
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem								
486	K	2108000011	Montáž měděných vodičů CU do 1,5 mm2 volně uložené	m	25,000	18,00	450,00	
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených volně Cu 3Cx1,5								
487	M	341103200	kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 7x1,5 mm2	m	25,000	27,10	678,00	CS ÚRS 2013 01
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYDY průřez Cu číslo								
bázová cena mm2 kg/m Kč/m 7 x 1,5 0,103 58,61								
488	K	2108000011	Montáž měděných vodičů CU do 1,5 mm2 volně uložené	m	40,000	18,00	720,00	
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených volně Cu 3Cx1,5								
489	M	3410951501	kabel silový s Cu jádrem, Cx1,5	m	40,000	4,10	164,00	
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V 3 x 1,5								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
490	K	21080000225	Montáž měděných vodičů CU 2,5 mm2 pod omítku ve stěně Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu2Ax1,5	m	120,000	18,00	2 160,00	
491	M	34109511010	kabel silový s Cu jádrem, 2A x1,5 mm2 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V é instalační vedení průřez Cu 2Ax1,5 mm2 Poznámka k položce: pro instalaci pod omítkou a pro ukládání do trubek a lišt. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1.	m	120,000	8,50	1 020,00	
492	K	21080000315	Montáž měděných vodičů Cu 3Ax1,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně,	m	100,000	18,60	1 860,00	
493	M	3410951508	kabel silový s Cu jádrem, Cu 3Ax1,5 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V 3 x 1,5	m	100,000	10,90	1 090,00	
494	K	2108000036	Montáž měděných vodičů Cu 4Cx1,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně,	m	540,000	18,60	10 044,00	
495	M	3410951502	kabel silový s Cu jádrem, Cu 3Cx1,5 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V 3C x 1,5 0,044 9,82	m	540,000	10,90	5 886,00	
496	K	21080000367	Montáž měděných vodičů Cu 4Cx1,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně,	m	30,000	18,60	558,00	
497	M	34110290032	kabel silový s Cu 4Cx1,5 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V 4Cx1,5 Poznámka k položce: pro pevné uložení v zemi nebo na vzduchu při zvýšeném nebezpečí mechanického namáhání. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene	m	30,000	15,70	471,00	
498	K	21080000314	Montáž měděných vodičů Cu 3Cx2,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně,	m	800,000	18,60	14 880,00	
499	M	34109517074	kabel silový s Cu jádrem, 3Cx2,5 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V Cu 3Cx2,5	m	800,000	17,80	14 240,00	
500	K	21080000425	Montáž měděných vodičů Cu 5Cx1,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu 5Cx1,5	m	90,000	18,60	1 674,00	
501	M	341110900102	kabel silový s Cu jádrem Cu 5Cx1,5 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V Cu 5Cx1,5	m	90,000	18,50	1 665,00	
502	K	21080000442	Montáž měděných vodičů Cu 5cx2,5 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu 5Cx2,5	m	100,000	18,60	1 860,00	
503	M	341103120	kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 5x2,5 mm2 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYDY průřez Cu číslo	m	100,000	29,90	2 990,00	CS ÚRS 2013 01
504	K	2108000049	Montáž měděných vodičů Cu 5Cx6 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu 5Cx6	m	270,000	18,60	5 022,00	
505	M	34111100018	kabel silový s Cu jádrem Cu 5Cx6 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V Cu 5Cx6	m	270,000	70,40	19 008,00	
506	K	21080000658	Montáž měděných vodičů Cu 4Bx16 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu 4Bx16	m	75,000	20,20	1 515,00	
507	M	34111817025	kabel silový s Cu jádrem 4Bx16 kabely silové s měděným jádrem Cu 4Bx16	m	75,000	150,90	11 318,00	
508	M	34111818057	kabel silový s Cu 4Bx2,5 kabely silové s měděným jádrem Cu 4Bx2,5	m	65,000	25,30	1 645,00	
509	K	2108000071	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 25 až 35 mm2 pod omítku ve stěně Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, Cu 4Bx2,5	m	65,000	21,90	1 424,00	
510	K	2108000098	Montáž měděných kabelů Cu 3Bx50+25 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV	m	10,000	26,30	263,00	
511	M	34111637041	kabel silový s Cu jádrem 3Bx50+35 kabely silové s měděným jádrem Cu 3Bx50+35	m	10,000	439,30	4 393,00	
512	K	21080011412	Montáž měděných kabelů Cu 4B*16 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV Cu 4Bx16	m	20,000	30,60	612,00	
513	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem 4Bx16 mm2 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V Cu 4Bx16	m	20,000	150,90	3 018,00	CS ÚRS 2013 01
514	K	2108001342	Montáž měděných kabelů Cu 4Bx25 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV Cu 4Bx25	m	20,000	31,20	624,00	
515	M	21020100	svorka pro vyrovnání potenciálů svorka pro vyrovnání potenciálů	ks	2,000	284,70	569,00	
516	M	210301000	skříň pro osazení ekvipotenciální svorky skříň pro osazení ekvipotenciální svorky	ks	2,000	331,80	664,00	
517	M	2104025896	vyhřívání okapeů vyhřívání okapeů	Kč	1,000	24 475,00	24 475,00	
518	M	2105014895	výložník GFK	m	1,200	1 429,50	1 715,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výložník GFK					
519	M	2106010228	PAS vodič 22 kV	m	2,000	1 638,80	3 278,00	
			PAS vodič 22 kV					
520	M	341116100	kabel sílový s Cu jádrem 4Bx25	m	20,000	241,70	4 834,00	CS ÚRS 2013 01
			kabely sílové s měděným jádrem 4Bx25					

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

11 916,00

521	K	460070164	Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů RP 1 a 2 ručně v hornině třídy 4	kus	1,000	449,00	449,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásyvu, zhuštění a urovnání povrchu pro základy venkovních rozváděčů RP 1 a 2 k relovému domku, v hornině třídy 4					
522	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,400	2 420,00	968,00	CS ÚRS 2013 01
			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé země s monolitického betonu tř. C 16/20					
523	K	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině třídy 3	m	15,000	184,00	2 760,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
524	K	460270141	Pilíř z cihel s koncovým dílem včetně výkopu a základu pro skříň nn výšky do 105 a šířky do 75 cm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2013 01
			Pilíře a skříň pro rozvod nn zděné pilíře z vápenopískových cihel šířky do 40 cm, včetně hloubení jámy, naložení přebytečné horniny, zhotovení pískového lože, zřízení základu, izolace a krycí desky a urovnání okolního terénu s koncovkovým dílem, pro skříň výšky 105 cm a šířky do 75 cm					
525	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	15,000	65,90	989,00	CS ÚRS 2013 01
			Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm					
526	K	460421012	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 30 cm	m	15,000	95,80	1 437,00	CS ÚRS 2013 01
			Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté cihlami, šířky lože přes 15 do 30					
527	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	15,000	10,50	158,00	CS ÚRS 2013 01
			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34 cm					
528	K	460560473	Zásyp rýh ručně šířky 55 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	15,000	117,00	1 755,00	CS ÚRS 2013 01
			Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					

922 E6 - Sdělovací rozvody, domácí telefon DT

16 908,00

529	M	922101000	D+M trubka ohebná PVC pr. 23 mm	m	40,000	38,10	1 524,00	
			D+M trubka ohebná PVC pr. 23 mm					
530	M	922101001	D+M krabice odbočná vel. 97/5	ks	10,000	75,90	759,00	
			D+M krabice odbočná vel. 97/5					
531	M	922101002	D+M přístroj domácího telefonu	ks	3,000	1 391,50	4 175,00	
			D+M přístroj domácího telefonu					
532	M	922101003	D+M napáječ	ks	1,000	2 238,50	2 239,00	
			D+M napáječ					
533	M	922101004	D+M tlačítkové tablo(3 tlačítka)+el.vrátňý	ks	1,000	3 630,00	3 630,00	
			D+M tlačítkové tablo(3 tlačítka)+el.vrátňý					
534	M	922101005	D+M el. zámek	ks	1,000	3 448,50	3 449,00	
			D+M el. zámek					
535	M	922101006	D+M kabel sdělovací stíněný 5x2x0,5	m	40,000	26,60	1 064,00	
			D+M kabel sdělovací stíněný 5x2x0,5					
536	M	922101007	D+M šňůra Cu 2Ax1	m	2,000	33,90	68,00	
			D+M šňůra Cu 2Ax1					

922 E7 - Sdělovací rozvody, telefon + počítačová síť ST+P

99 370,00

537	M	923101000	D+M trubka ohebná PVC pr. 16	m	50,000	32,30	1 615,00	
			D+M trubka ohebná PVC pr. 16					
538	M	923101001	D+M trubka ohebná PVC pr. 23	m	50,000	38,10	1 905,00	
			D+M trubka ohebná PVC pr. 23					
539	M	923101002	D+M krabice odbočná vel 68/2	ks	15,000	65,10	977,00	
			D+M krabice odbočná vel 68/2					
540	M	923101003	D+M krabice odbočná vel. 97/5	ks	15,000	75,90	1 139,00	
			D+M krabice odbočná vel. 97/5					
541	M	923101004	D+M zásuvka pro napojení počítačů a telefonu (dvoukonektorová)	ks	6,000	520,30	3 122,00	
			D+M zásuvka pro napojení počítačů a telefonu (dvoukonektorová)					
542	M	923101005	D+M krabice přístrojová	ks	6,000	35,10	211,00	
			D+M krabice přístrojová					
543	M	923101006	D+M kabel UTP CAT 5E	m	160,000	25,40	4 064,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			D+M kabel UTP CAT 5E					
544	M	923101007	D+M server	ks	1,000	66 550,00	66 550,00	
			D+M server					
545	M	923101008	D+M WIFI anténa	ks	1,000	4 840,00	4 840,00	
			D+M WIFI anténa					
546	M	923101009	D+M anténní stožár	ks	1,000	5 445,00	5 445,00	
			D+M anténní stožár					
547	M	923101010	D+M kabel koaxiální	m	20,000	35,10	702,00	
			D+M kabel koaxiální					
548	M	923101011	specifikaci materiálu ST+P ozn. 1 provede dodavatel ST+P	Kč	1,000	8 800,00	8 800,00	
			specifikaci materiálu ST+P ozn. 1 provede dodavatel ST+P					

922 E9 - Zabezpečovací ústředna pro 16 smyček

113 176,00

549	M	925101000	zabezpečovací ústředna pro 16 smyček s LCD klávesnicí	ks	1,000	30 250,00	30 250,00	
			zabezpečovací ústředna pro 16 smyček s LCD klávesnicí					
550	M	925101001	přídavná klávesnice LED	ks	2,000	2 541,00	5 082,00	
			přídavná klávesnice LED					
551	M	925101002	telefonní hlásič	ks	1,000	3 751,00	3 751,00	
			telefonní hlásič					
552	M	925101003	GSM brána s GSM modulem	ks	1,000	6 776,00	6 776,00	
			GSM brána s GSM modulem					
553	M	925101004	vnější zálohová sířena akumulátor Aku 1,2 Ah	ks	1,000	2 057,00	2 057,00	
			vnější zálohová sířena akumulátor Aku 1,2 Ah					
554	M	925101005	vnitřní sířena	ks	1,000	1 185,80	1 186,00	
			vnitřní sířena					
555	M	925101006	snímač pohybu	ks	19,000	883,30	16 783,00	
			snímač pohybu					
556	M	925101007	magnet SC - vstupních dveří	ks	1,000	484,00	484,00	
			magnet SC - vstupních dveří					
557	M	925101008	propojovací kabel sdělovací stíněný Cu	m	650,000	26,60	17 290,00	
			propojovací kabel sdělovací stíněný Cu 3x2x0,5					
558	M	925101009	trubka PVC pr. 16 /pr. 23/	m	550,000	38,10	20 955,00	
			trubka PVC pr. 16 /pr. 23/					
559	M	925101010	krabice odnočná vel 68/2/vel 97/5/	ks	110,000	75,90	8 349,00	
			krabice odnočná vel 68/2/vel 97/5/					
560	M	925101011	vyvažovací rezistor 10k	ks	16,000	13,30	213,00	
			vyvažovací rezistor 10k					

922E10 - Vyhřívání okapů

55 557,00

561	M	926101000	kabel topný, délka 15 m 250W	ks	11,000	2 455,10	27 006,00	
			kabel topný, délka 15 m 250W					
562	M	925101001.1	kabel topný, délka 22 m, 360 W	ks	2,000	3 133,20	6 266,00	
			kabel topný, délka 22 m, 360 W					
563	M	925101002.1	kabel topný, délka 37 m, 625 W	ks	4,000	3 501,20	14 005,00	
			kabel topný, délka 37 m, 625 W					
564	M	925101003.1	kabel topný, délka 44m ,725 W	ks	2,000	4 139,90	8 280,00	
			kabel topný, délka 44m ,725 W					

922E11 - Sířena při výjezdu požárních vozidel

5 385,00

565	M	927101000	sířena membránová, 230 V, 50 Hz, IP55, 108	ks	1,000	5 384,50	5 385,00	
			sířena membránová, 230 V, 50 Hz, IP55, 108 dB					

922E12 - Požární signalizace

4 898,00

566	M	928101000	autonomní hlásič požáru dle ČSN EN 14604, napájení 9 V	ks	5,000	979,60	4 898,00	
			autonomní hlásič požáru dle ČSN EN 14604, napájení 9 V					

922E13 - Zálohování vřodu oběhového čerpadla kotle

11 737,00

567	M	929101000	zálohování chodu oběhového čerpadla kotle na tuhá paliva	ks	1,000	11 737,00	11 737,00	
			zálohování chodu oběhového čerpadla kotle na tuhá paliva					

922E14 - Náhradní zdroj NZ

480 400,00

568	M	930101000	agregát 50 kW, 340/400 V, 50 Hz, 80A	ks	1,000	480 400,00	480 400,00	
			agregát 50 kW, 340/400 V, 50 Hz, 80A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
922E8 - Sdělovací rozvody televize T							39 330,00	
569	M	924101000	trubka ohebná PVC pr. 16	m	30,000	32,30	969,00	
			trubka ohebná PVC pr. 16					
570	M	924101001	trubka ohebná PVC pr. 23	m	20,000	38,10	762,00	
			trubka ohebná PVC pr. 23					
571	M	924101002	krabice odbočná vel. 68/2	ks	8,000	65,10	521,00	
			krabice odbočná vel. 68/2					
572	M	924101003	krabice odbočná vel 97/5	ks	5,000	75,90	380,00	
			krabice odbočná vel 97/5					
573	M	924101004	kabel koaxiální	m	80,000	35,10	2 808,00	
			kabel koaxiální					
574	M	924101005	anténa TV 1 6-12 kanál	ks	1,000	1 452,00	1 452,00	
			anténa TV 1 6-12 kanál					
575	M	924101006	anténa TV 2 21-60 kanál	ks	1,000	1 452,00	1 452,00	
			anténa TV 2 21-60 kanál					
576	M	924101007	anténa VKV	ks	1,000	1 210,00	1 210,00	
			anténa VKV					
577	M	924101008	parabola + držák	ks	1,000	2 662,00	2 662,00	
			parabola + držák					
578	M	924101009	stažár antenní včetně kotvení	ks	1,000	5 445,00	5 445,00	
			stažár antenní včetně kotvení					
579	M	924101010	rozvaděč ozn. RT/SAT	ks	1,000	16 335,00	16 335,00	
			rozvaděč ozn. RT/SAT					
580	M	924101011	zásuvka televizní, rozhlasová a satelitní koncová	ks	3,000	459,80	1 379,00	
			zásuvka televizní, rozhlasová a satelitní koncová					
581	M	924101012	krabice přístrojová KP 67/2	ks	3,000	35,10	105,00	
			krabice přístrojová KP 67/2					
582	M	924101013	specifikaci materiálu T ozn. 1 provede dodavatel T	Kč	1,000	3 850,00	3 850,00	
			specifikaci materiálu T ozn. 1 provede dodavatel T					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 01-1 - SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Datum: 12.09.2013

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252
DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				317 000,00
DPH základní snižená	21,00%	ze	317 000,00	66 570,00
	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	383 570,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 01-1 - SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 12.09.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	317 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	317 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	317 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 01-1 - SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 12.09.2013

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

317 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

317 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

317 000,00

1	K	012002000	Geodetické vytyčení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce								
2	K	012303000	Geodetické zaměření po výstavbě	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2013 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré + CD	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2013 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	270 000,00	270 000,00	CS ÚRS 2013 01
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 02 - SO 02 Vodovodní přípojka JKSO 827 19 11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Datum: 12.09.2013

IČ:

DIČ:

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

120 405,00

DPH základní	21,00%	ze	120 405,00
snížená	15,00%	ze	0,00

25 285,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

145 690,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 02 - SO 02 Vodovodní přípojka JKSO 827 19 11
Místo: Datum: 12.09.2013
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	120 405,00
HSV - Práce a dodávky HSV	118 842,00
1 - Zemní práce	60 002,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 714,00
5 - Komunikace	4 399,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	384,00
8 - Trubní vedení	41 286,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 057,00
99 - Přesun hmot	6 242,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 563,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 02 - SO 02 Vodovodní přípojka JKSO 827 19 11

Místo: Datum: 12.09.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

120 405,00

HSV - Práce a dodávky HSV

118 842,00

1 - Zemní práce

60 002,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	5,200	228,00	1 186,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
6,50*0,80					5,200			
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	5,200	135,00	702,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,990	1 100,00	30 789,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
29,80*0,60*1,50					26,820			
"rozšíření pro šachtu"1,30*0,60*1,50					1,170			
4	K	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	27,990	209,00	5 850,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4								
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	89,400	83,80	7 492,00	CS ÚRS 2013 01
Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m								
29,80*1,50*2					89,400			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	89,400	14,20	1 269,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m								
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,990	62,60	1 752,00	CS ÚRS 2013 01
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m								
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,735	257,00	2 245,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
"pískové lože"7,152					7,152			
"vodoměrná šachta"3,14*0,60*0,60*1,40					1,583			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	87,350	20,50	1 791,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
8,735*10					87,350			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,735	14,10	123,00	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny na skládky								
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,470	150,00	2 621,00	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
8,735*2,000					17,470			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,255	73,20	1 409,00	CS ÚRS 2013 01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
27,99-8,735					19,255			
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	9,628	288,00	2 773,00	CS ÚRS 2013 01
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
19,255*0,5					9,628			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4 - Vodorovné konstrukce							5 714,00	
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,152	799,00	5 714,00	CS ÚRS 2013 01
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm "podsypaný a obsyp potrubí" 29,80*0,60*0,40							7,152	
5 - Komunikace							4 399,00	
15	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	5,200	231,00	1 201,00	CS ÚRS 2013 01
Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm 6,50*0,80							5,200	
16	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	5,200	615,00	3 198,00	CS ÚRS 2013 01
Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm 6,50*0,80							5,200	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							384,00	
17	K	631311123	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,136	2 820,00	384,00	CS ÚRS 2013 01
Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 "pod vodoměrnou šachtou" 3,14*0,60*0,60*0,12							0,136	
8 - Trubní vedení							41 286,00	
18	R	800A1501	Navrtávací pas na potrubí z trub litinových, ocelových, z plastu DN 80 mm	kus	1,000	6 360,00	6 360,00	CS ÚRS RYRO 2013 01
Vodovodní přípojka navrtávací pas na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastových DN 80 mm								
19	R	800A1604	Vodoměrná šachta z plastu samonosná včetně poklopu	m3	1,583	15 300,00	24 220,00	CS ÚRS RYRO 2013 01
Vodovodní přípojka vodoměrná šachta z plastu samonosná včetně poklopu 3,14*0,60*0,60*1,40							1,583	
20	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	29,800	11,90	355,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru 32 mm								
21	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 32 x 3,0 mm	m	32,780	32,10	1 052,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, tyče + návin 29,80*1,10							32,780	
22	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40								
23	M	422211010	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 25 mm PN 16	kus	1,000	5 340,00	5 340,00	CS ÚRS 2013 01
šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s přírubami krátká pitná voda, neagresivní odpadní voda kat.č.: 4000A DN 25 Poznámka k položce: Měkketěsnící klínové šoupátka s hladkým a volným průtokovým kanálem								
24	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	29,800	20,50	611,00	CS ÚRS 2013 01
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70								
25	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	29,800	11,10	331,00	CS ÚRS 2013 01
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80								
26	M	895101000	D+M výstražná folie	m	30,000	27,50	825,00	
D+M výstražná folie								
27	M	895101001	D+M signální vodič	m	30,000	31,50	945,00	
D+M signální vodič								
28	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení poklopů litinových ventilových								
29	M	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2013 01
díly (soustavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GG-20 typ 510 - ventilový								
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							7 057,00	
30	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100	m	13,000	62,70	815,00	CS ÚRS 2013 01
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 6,50*2							13,000	
99 - Přesun hmot							6 242,00	
31	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,163	225,00	487,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,467	9,75	190,00	CS ÚRS 2013 01
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 2,163*9 19,467								
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,163	1 300,00	2 812,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,642	756,00	2 753,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								

PSV - Práce a dodávky PSV

1 563,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 563,00

35	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2013 01
Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů								
36	M	422910520	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,25 m	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2013 01
díly (sestavy) k armaturám průmyslovým soupravy zemní pro ovládání armatur zakopaných v zemi typ B pro HOD navrtávací pas se šoupátkem všech provedení nástavec a spojka z tvárné litiny GGG-40, prodlužovací tyč z uhlíkové oceli, ochranná trubka z plastu, kolíky z nerezů krycí hloubka Rd 1,25 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 03 - SO 03 Přípojka splaškové kanalizace JKSO 827 29 11

KSO:

Místo:

Datum: 12.09.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	77 295,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	77 295,00	16 231,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 526,95
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 03 - SO 03 Přípojka splaškové kanalizace JKSO 827 29 11

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem	77 295,00
HSV - Práce a dodávky HSV	77 125,00
1 - Zemní práce	16 957,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 403,00
8 - Trubní vedení	51 954,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 811,00
99 - Přesun hmot	5 811,00
PSV - Práce a dodávky PSV	170,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 03 - SO 03 Přípojka splaškové kanalizace JKSO 827 29 11
 Místo: Datum: 12.09.2013
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 295,00

HSV - Práce a dodávky HSV

77 125,00

1 - Zemní práce

16 957,00

1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 4,50*0,80*(1,73+1,35)/2+5,00*0,80*1,40 "rozšíření pro šachtu"1,20*0,60*1,35*2	m3	13,088	606,00	7 931,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	13,088	42,80	560,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m (5,00+4,40)*(1,73+1,35)/2	m2	14,476	83,80	1 213,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	14,476	14,20	206,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	13,088	62,60	819,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "pískové lože"3,008 "vytlačená zemina	m3	6,060	257,00	1 557,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 6,06*10	m3	60,600	20,50	1 242,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	6,060	14,10	85,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 6,06*2,00	t	12,120	150,00	1 818,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 13,088-6,06	m3	7,028	73,20	514,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 7,028*0,5	m3	3,514	288,00	1 012,00	CS ÚRS 2013 01

4 - Vodorovné konstrukce

2 403,00

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm "podsyp a obsyp potrubí"(5,00+4,40)*0,80*0,40	m3	3,008	799,00	2 403,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

8 - Trubní vedení

51 954,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2013 01
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 100								
5,0					5,000			
14	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	4,400	304,00	1 338,00	CS ÚRS 2013 01
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150								
2,90+1,50					4,400			
15	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN do 150	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150								
16	M	880201000	D+M napojení kanalizace navrtávkou a průchodkou ns potrubí DN 200	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	
D+M napojení kanalizace navrtávkou a průchodkou ns potrubí DN 200								
17	M	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 100x45°	kus	2,000	56,30	113,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 100x45°								
18	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	5,000	11,20	56,00	CS ÚRS 2013 01
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125								
5,00					5,000			
19	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4,400	14,60	64,00	CS ÚRS 2013 01
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200								
4,4					4,400			
20	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových								
21	M	8951025789	D+M akumulační jímka užitiný obsah 1 m3 včetně poklopu	ks	1,000	33 420,00	33 420,00	
D+M akumulační jímka užitiný obsah 1 m3 včetně poklopu								
22	M	592241200	skruž betonová přechodová 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2013 01
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruží přechodová 625/600/90 SP 62,5/100 x 60 x 9								
23	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových								
24	M	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - bez odvětrání	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	CS ÚRS 2013 01
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 -, bez odvětrání								
25	M	592240230	dno betonové šachtové 1000 x 635 DN 200 BB 100 x 63,5 x 15 cm	kus	1,000	3 640,00	3 640,00	CS ÚRS 2013 01
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina DN 200 BB 100 x 63,5 x 15								
26	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	607,00	607,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg								

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 811,00

99 - Přesun hmot

5 811,00

27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,686	756,00	5 811,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								

PSV - Práce a dodávky PSV

170,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

170,00

28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,000	15,70	79,00	CS ÚRS 2013 01
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
29	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	4,400	20,70	91,00	CS ÚRS 2013 01
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace JKSO 827 29 11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Datum: 12.09.2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

505 603,00

DPH základní	21,00%	ze	505 603,00	106 176,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

611 779,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace JKSO 827 29 11

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	505 603,00
HSV - Práce a dodávky HSV	485 367,00
1 - Zemní práce	97 614,00
2 - Zakládání	10 504,00
4 - Vodorovné konstrukce	24 034,00
8 - Trubní vedení	246 192,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	107 023,00
99 - Přesun hmot	64 273,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 236,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 236,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace JKSO 827 29 11
 Místo: Datum: 12.09.2013
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 505 603,00

HSV - Práce a dodávky HSV 485 367,00

1 - Zemní práce 97 614,00

1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	40,320	283,00	11 411,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³								
8,00*2,80*1,80					40,320			
2	K	131301109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	40,320	38,60	1 556,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4								
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	67,680	606,00	41 014,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³								
94,00*0,80*(0,60+1,20)/2					67,680			
4	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	67,680	42,80	2 897,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4								
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	30,080	257,00	7 731,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
"pískové lože"30,08					30,080			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	300,800	20,50	6 166,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
30,08*10					300,800			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	30,080	14,10	424,00	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny na skládky								
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	60,160	150,00	9 024,00	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
30,08*2,000					60,160			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	68,848	73,20	5 040,00	CS ÚRS 2013 01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách								
67,68-30,08					37,600			
"vsakovací objekt"40,32-6,00*1,80*0,84					31,248			
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	18,800	288,00	5 414,00	CS ÚRS 2013 01
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
37,60*0,5					18,800			
11	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m ³	15,624	444,00	6 937,00	CS ÚRS 2013 01
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny								
31,248*0,5					15,624			

2 - Zakládání 10 504,00

12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m ³	13,000	808,00	10 504,00	CS ÚRS 2013 01
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm								
"vsakovací objekt"2,00*6,50*1,00					13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

4 - Vodorovné konstrukce

24 034,00

13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	30,080	799,00	24 034,00	CS ÚRS 2013 01
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm								
94,00*0,80*0,40					30,080			

8 - Trubní vedení

246 192,00

14	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	94,000	185,00	17 390,00	CS ÚRS 2013 01
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 125								
94,00					94,000			
15	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN do 150	kus	18,000	143,00	2 574,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150								
16	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	9,000	83,70	753,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 125x45°								
2+2+2+1+1+1					9,000			
17	M	286113550	koleno kanalizace plastové KGB 125x30°	kus	3,000	83,60	251,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 125x30°								
3					3,000			
18	M	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	6,000	107,00	642,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 125x87°								
6					6,000			
19	K	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN do 200	kus	6,000	259,00	1 554,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu odbočných DN 200								
20	M	8801025489	D+M filtr dešťové vody pr. 0,5 m parametry dle projektu	ks	1,000	38 976,00	38 976,00	
D+M filtr dešťové vody pr. 0,5 m parametry dle projektu								
21	M	8801025490	D+M vsakovací objekt dešťové vody 1,8x6,0x0,84 m se všemi doplňky	ks	1,000	182 960,00	182 960,00	
D+M vsakovací objekt dešťové vody 1,8x6,0x0,84 m se všemi doplňky, kompletní dodávka a montáž, včetně odvětrání, obalení geotextilií, parametry dle projektu								
22	M	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	6,000	182,00	1 092,00	CS ÚRS 2013 01
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky KGEA 45° KGEA-125/125/45°								

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 023,00

23	K	935114112	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	25,000	1 710,00	42 750,00	CS ÚRS 2013 01
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem dna 0,5 %								
25,00					25,000			

99 - Přesun hmot

64 273,00

24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	85,017	756,00	64 273,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								

PSV - Práce a dodávky PSV

20 236,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 236,00

25	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	7,000	2 680,00	18 760,00	CS ÚRS 2013 01
Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)								
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	94,000	15,70	1 476,00	CS ÚRS 2013 01
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 05 - SO 05 Výměna stávající kanalizace JKSO 827 19 11

KSO:

Místo:

Datum: 12.09.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	273 246,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	273 246,00	57 381,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	330 627,66
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 05 - SO 05 Výměna stávající kanalizace JKSO 827 19 11

Místo:

Datum: 12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	273 246,00
HSV - Práce a dodávky HSV	272 397,00
1 - Zemní práce	66 833,00
4 - Vodorovné konstrukce	10 483,00
8 - Trubní vedení	87 105,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	107 976,00
99 - Přesun hmot	107 976,00
PSV - Práce a dodávky PSV	849,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	849,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 05 - SO 05 Výměna stávající kanalizace JKSO 827 19 11
 Místo: Datum: 12.09.2013
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 273 246,00

HSV - Práce a dodávky HSV 272 397,00

1 - Zemní práce 66 833,00

1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 41,00*0,80*2,00 65,600	m3	65,600	606,00	39 754,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	65,600	42,80	2 808,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "pískové lože" 13,12	m3	13,120	257,00	3 372,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 13,12*20 262,400	m3	262,400	20,50	5 379,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	13,120	14,10	185,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 13,12*2,000 26,240	t	26,240	150,00	3 936,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 65,60-13,12 52,480	m3	52,480	73,20	3 842,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 52,48*0,5 26,240	m3	26,240	288,00	7 557,00	CS ÚRS 2013 01

4 - Vodorovné konstrukce 10 483,00

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 41,00*0,80*0,40 13,120	m3	13,120	799,00	10 483,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

8 - Trubní vedení 87 105,00

10	K	8713552211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC 2 KG tuhost třídy SN 16 DN200 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 16 DN 200 41,000 41,000	m	41,000	741,00	30 381,00	
11	M	871102589	Nápojení na stávající kanalizační šachty Nápojení na stávající kanalizační šachty	ks	2,000	2 880,00	5 760,00	
12	M	872102589	D+M roznášecí betonové desky D+M roznášecí betonové desky 137 137,000	ks	137,000	372,00	50 964,00	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 107 976,00
99 - Přesun hmot 107 976,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	142,825	756,00	107 976,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								

PSV - Práce a dodávky PSV

849,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

849,00

14	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	41,000	20,70	849,00	CS ÚRS 2013 01
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 06 - SO 06 Zpevněné plochy JKSO 822 52 31

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Datum: 12.09.2013

IČ:

DIČ:

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

805 021,00

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

805 021,00
0,00

169 054,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

974 075,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 06 - SO 06 Zpevněné plochy JKSO 822 52 31

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	805 021,00
HSV - Práce a dodávky HSV	805 021,00
1 - Zemní práce	144 571,00
4 - Vodorovné konstrukce	16 798,00
5 - Komunikace	465 907,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	177 745,00
99 - Přesun hmot	67 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 06 - SO 06 Zpevněné plochy JKSO 822 52 31

Místo: Datum: 12.09.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

805 021,00

HSV - Práce a dodávky HSV

805 021,00

1 - Zemní práce

144 571,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³ Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 7,50*5,00+19,00*4,00=113,50 "pod zatrávňovací tvárnice"113,50*0,66 74,910 "pod žulovou dlažbu"281,70*0,43 121,131	m3	196,041	69,20	13 566,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	196,041	23,10	4 529,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	196,041	257,00	50 383,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 196,041*10 1 960,410	m3	1 960,410	20,50	40 188,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	196,041	14,10	2 764,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	196,041	150,00	29 406,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "plocha podle projektu"395,20 395,200	m2	395,200	9,45	3 735,00	CS ÚRS 2013 01

4 - Vodorovné konstrukce

16 798,00

8	K	469571112	Vyplnění otvorů tvárnic kamenivem těžkým hrubým Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů uložených ve sklonu do 1:1 kamenivem hrubým těžkým "vegetační tvárnice"113,50*0,10 11,350	m3	11,350	1 480,00	16 798,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

5 - Komunikace

465 907,00

9	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm "žulová dlažba"281,70 281,700	m2	281,700	94,70	26 677,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	281,700	174,00	49 016,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm "žulová dlažba"281,70 281,700 "vegetační tvárnice"113,50 113,500	m2	395,200	32,70	12 923,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm "vegetační tvárnice"113,50*2 227,000	m2	227,000	140,00	31 780,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	281,700	382,00	107 609,00	CS ÚRS 2013 01
14	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	59,157	2 834,00	167 651,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m ²) Poznámka k položce: 1t = cca 5 m ² 281,70/5*1,05		59,157			
15	M	592453190	dlažba zatravnovací 60x40x10 cm přírodní	m ²	119,175	397,10	47 324,00	CS ÚRS 2013 01
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba (zatravnovací) 60 x 40 x 10 113,50*1,05		119,175			
16	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m ²	m ²	113,500	202,00	22 927,00	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m ²					
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							177 745,00	
17	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	99,200	203,00	20 138,00	CS ÚRS 2013 01
			Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
18	M	583804380	obrubník kamenný obloukový, žula, r=3÷5 m OP5 20x20	m	104,160	869,00	90 515,00	CS ÚRS 2013 01
			výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 3 až 5 m OP 5 20 x 20 99,20*1,05		104,160			
99 - Přesun hmot							67 092,00	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	456,408	147,00	67 092,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
Objekt: 07 - SO 07 Odstranění stávajícího seníku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Datum: 12.09.2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 140,00

DPH základní	21,00%	ze	257 140,00	53 999,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 139,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11713-505 - 11713 Stožec stanice SDH

Objekt: 07 - SO 07 Odstranění stávajícího seníku

Místo:

Datum:

12.09.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	257 140,00
HSV - Práce a dodávky HSV	257 140,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	257 140,00
99 - Přesun hmot	119 845,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11713-50S - 11713 Stožec stanice SDH
 Objekt: 07 - SO 07 Odstranění stávajícího seníku

Místo: Datum: 12.09.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 257 140,00

HSV - Práce a dodávky HSV 257 140,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 257 140,00

1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	27,000	1 790,00	48 330,00	CS ÚRS 2013 01
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2								
180,00*0,15					27,000			
2	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	1 350,000	65,90	88 965,00	CS ÚRS 2013 01
Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých								
180,00*7,5					1 350,000			

99 - Přesun hmot 119 845,00

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	112,050	122,00	13 670,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 128,950	12,70	27 038,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
112,05*19					2 128,950			
5	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	59,400	180,00	10 692,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	52,650	1 300,00	68 445,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného								

ČASOVÝ A PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Stanice SDH parc.č. 1050/1, st.p.č. 216/4, kat.území Stožec

DOBA REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 13.1.2014 - 30.11.2014														
číslo	Název objektu	Rozpočtové náklady	I.14	II.14	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	X.14	XI.14	Kontrolní součet
SO01	Stanice SDH	11 879 420	0	0	400 000	500 000	1 000 000	2 200 000	2 300 000	2 200 000	1 800 000	800 000	679 420	11 879 420
SO01-1	Vedlejší a ostatní náklady	317 000	25 000	15 000	35 000	25 000	25 000	25 000	25 000	25 000	25 000	25 000	67 000	317 000
SO02	Vodovodní přípojka	120 405	0	0	0	120 405	0	0	0	0	0	0	0	120 405
SO03	Přípojka splaškové kanalizace	77 295	0	0	0	0	0	0	0	40 000	37 295	0	0	77 295
SO04	Dešťová kanalizace	505 603	0	0	0	0	0	0	0	100 000	350 000	55 603	0	505 603
SO05	Výměna stávající kanalizace	273 246	0	0	0	0	100 000	173 246	0	0	0	0	0	273 246
SO06	Zpevněné plochy	805 021	0	0	0	0	0	0	0	0	350 000	400 000	55 021	805 021
SO07	Odstranění stávajícího seníku	257 140	150 000	107 140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	257 140
Celková rekapitulace stavby bez DPH			175 000	122 140	435 000	645 405	1 125 000	2 398 246	2 325 000	2 365 000	2 562 295	1 280 603	801 441	14 235 130
DPH 21%			36 750	25 649	91 350	135 535	236 250	503 632	488 250	496 650	538 082	268 927	168 303	2 989 377
Celková rekapitulace stavby včetně DPH			211 750	147 789	526 350	780 940	1 361 250	2 901 878	2 813 250	2 861 650	3 100 377	1 549 530	969 744	17 224 507

